
Чернігівська державна обласна універсальна наукова бібліотека ім. В.Г. Короленка
Сосницька центральна районна 

бібліотека ім. Н.К. Крупської

Бібліотеки Сосниччини
на сторінках преси

(1963-2002 рр.)

Бібліографічний покажчик

Чернігів – 2003



ББК  78.34 (4 Укр)
       Б 59

Бібліотеки Сосниччини на сторінках преси (1963-2002 рр.): Бібліографічний покажчик/ Склад: Л.В. Холецька,
Т.Г. Осадча; відп. за вип. Л.В. Феофілова. – Чернігів, 2003. – 64 с.

Комп’ютерний набір: Л.М. Раєвич
Ризограф Оунб ім. В.Г. Короленка 
Тираж 35 прим. 10.06.2003.

                                           ©  Чернігівська ОУНБ 
                                                 ім. В.Г. Короленка
                                         © Сосницька центральна
                                               районна бібліотека 
                                                 м. Н.К. Крупської

Передмова

У бібліографічному покажчику “Бібліотеки Сосниччини на сторінках преси” (1963-2002 рр.)
зібрана інформація про роботу бібліотек та бібліотечних працівників району за 40 років. У ньому
подано 675 описів статей з періодичних видань, здебільшого з районної газети.

Матеріали  у  покажчику  розташовані  у  хронологічному  порядку.  Бібліографічні  описи
супроводжуються короткими анотаціями.

Посібник  має  допоміжні  покажчики:  іменний,  де  за  допомогою  круглих  дужок  виділені
персоналії, та алфіватний покажчик назв бібліотек району.

Бібліографічний покажчик розрахований на працівників бібліотек, краєзнавців, а також усіх,
хто цікавиться минулим та сучасним мтаном бібліотечної справи району.



1963

1. ЛОСЬ М. Кожний вечір – цікаво // Рад. патріот. – 1963. – 19 берез.
Робота Хлоп’яницької сіл. б-ки.
2. НАКОНЕЧНА С.  Громадські бібліотекарі // Рад. патріот. – 1963. – 7 верес.
Великоустівська сіл. б-ка.
3. ШЕВЧЕНКО Н.  Стежка до людських сердець: Рішення червневого Пленуму ЦК КПРС – в

дію // Рад. патріот. – 1963. – 24 верес.
Про роботу Загребельської сіл. б-ки.

1964

4. КРИВОНІЖКО К.  В ювілейні дні // Рад. патріот. – 1964. – 24 берез.
Вечір до 150-річчя з дня народж. Т.Г. Шевченка, провед. у Матвіївській сіл. б-ці.
5. САВЧЕНКО К.  Маленьке кіно // Рад. патріот. – 1964. – 4 черв.
Перегляд діафільмів в рай. б-ці.
6. СІЧКО Р.  Шана Кобзареві // Рад. патріот. – 1964. – 6 верес.
Про літ. вечір, провед. у Киріївській сіл. б-ці.

1965

7. САКУН М.  В ногу з життям // Рад. патріот. – 1965. – 16 квіт.
Про роботу зав. Кнутівською сіл. б-кою Б.Б. Каліновича.
8. О.І. РУДЯ: Фото // Рад. патріот. – 1965. – 15 черв.
Бібліотекар Волинківської сіл. б-ки.

1966

9. РУДЯ О.І. Пам’яті Кобзаря // Рад. патріот. – 1966. – 19 берез.
Літ. вечір проведено у Волинківській  сіл. б-ці.
10. ОСТРОВСЬКА М. Кімната юного читача // Рад. патріот. –  1966. – 11 серп.
Про відкриття кімнати юного читача в Спаській сіл. б-ці.
11. М.П. ЧАЙКА: Фото // Рад. патріот. – 1966. – 18 серп.
Зав. Вільшанською  сіл. б-кою.
12. ОСТРОВСЬКА М.  Для юних читачів // Рад. патріот. – 1966. –  27 верес.
Про відкриття кімнати юного читача в Спаській сіл. б-ці.
13. ПРОПАГАНДА книги: Фото // Рад. патріот. – 1966. – 29 верес.
Про зав. Загребельською сіл. б-кою Косогуб М.Є.
14. А.Ф. ЛАПА: Фото // Рад. патріот. – 1966. – 27 жовт.
Зав. Спаською сіл. б-кою.

1967

15. ДЕРЕЖЕНКО С.  Книгу – в маси // Рад. патріот. – 1967. – 7 лют.
Про підготовку  до проведення  Всесоюз.  чит.  конф.  “Дорогою батьків”,  присвяч.  50-річчю

Великого Жовтня.
16. ДЕРЕЖЕНКО С.  Назустріч виборам // Рад. патріот. – 1967. –  25 лют. 
До виборів у Верховну Раду УРСР та місц. Ради деп. трудящих.



17. ДЕРЕЖЕНКО С. У відриві від життя // Рад. патріот. – 1967. –  2 берез.
Про недоліки у роботі Авдіївської сіл. б-ки (зав. Романович Д.С.).
18. РУДЯ О. Великий шлях, великий подвиг // Рад. патріот. – 1967. – 18 берез.
Про чит. конф. по книзі Каменковича З. і Хачатуряна Ч. “Его уже не ждали” у Волинківській

сіл. б-ці.
19. РУДЯ О.І. Шляхом до подвигів: До 50-річчя Великого Жовтня // Рад. патріот. – 1967. – 1

квіт.
Чит. конф. “Дорога батьків – шлях до подвигу”, провед. у Волинківській сіл. б-ці.
20. ДЕРЕЖЕНКО С. З його найдорожчим ім’ям // Рад. патріот. – 1967. – 22 квіт.
Популяризація кн. лен. тематики.
21. РУДЯ О. “Ілліч у наших серцях” // Рад. патріот. – 1967. – 22 квіт.
Тем. вечір, провед. у Волинківській сіл. б-ці.
22. РУДЯ О. І. Сонце, мир, щастя – дітям // Рад. патріот. – 1967. –  6 черв.
Про відзначення Міжнар. дня захисту дітей у Волинківській сіл. б-ці.
23. АНТОНАС М. Вечір поезії і пісні // Рад. патріот. – 1967. – 10 черв.
Провед. працівниками район. б-ки.
24. ЛОСЬ М. Хлоп’яники колись і тепер // Рад. патріот. – 1967. –  4 лип.
Зав. б-кою про історію села.
25. ДЕРЕЖЕНКО С. Для змістовного відпочинку // Рад. патріот. – 1967. – 29 лип.
Робота б-к до 50-річчя Великого Жовтня.
26. СИЛКО М. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1967. –  14 груд.
З питань атеїзму, провед. Загребельською сіл. б-кою.
27. КУТНЯ С. Літературний журнал // Рад. патріот. – 1967. – 28 груд.
Усний журн. “Україні Радянській – 50”, провед. в РБК.

1968

28. ДЕРЕЖЕНКО С. На варті Батьківщини // Рад. патріот. – 1968. –  20 лют.
Робота РБ до Дня Рад. Армії.
29. КОЛОС Г. На варті Батьківщини // Рад. патріот. – 1968. – 27 лют.
Усний журн., провед. у Хлоп’яницькій сіл. б-ці.
30. СІЧКО Р., ГОРІЛИК П. Юним героям слава! // Рад. патріот. – 1968. – 27 лют.
Літ. вечір, провед. у Киріївській сіл. б-ці.
31. ДОРОШЕНКО О. Семінар культармійців // Рад. патріот. – 1968. – 16 берез.
Про дводен. семінар на базі Великоустівської сіл. б-ки.
32. К. ВАСЮК: Фото // Рад. патріот. – 1968. – 21 квіт. 
Про молодого бібліотекаря Козляницької сіл. б-ки.
33.  ДЕРЕЖЕНКО С.  Пропагандисти ідей марксизму-ленінізму  // Рад. патріот. – 1968. – 5

трав.
До відзначення 150-річчя з дня народж. Карла Маркса.
34. РУДЯ О. Їх імена не забуті // Рад. патріот. – 1968. – 9 трав.
Вечір – зустріч з учасн. громад. та ВВВ, провед. у Волинківській сіл. б-ці. 
35. ДЕРЕЖЕНКО С. Великий, близький і простий // Рад. патріот. – 1968. – 20 лип.
Б-ки р-ну до відзначення 100-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
36. ДЕРЕЖЕНКО С. Відмінна робота // Рад. патріот. – 1968. – 10 груд.
Про Косогуб М.Є., зав. Загребельською сіл. б-кою.

1969



37. ПРОМІНЬ О. Агітатори серед виборців // Рад. патріот. – 1969. – 25 січ.
Про У. Я. Іващенко, зав. Лузиківською сіл. б-кою.
38. ЗАЙЧИК Л. Районний клуб виборців // Рад. патріот. – 1969. –  8 лют.
Агітпункт в РБ.
39. М.Є. КОСОГУБ: Фото // Рад. патріот. – 1969. – 8 лют. 
Про зав. Загребельською сіл. б-кою.
40. ГАВРИЛЬЧЕНКО Л. Захист читацького формуляра // Рад. патріот. – 1969. – 10 лют.
В РДБ.
41. ЗАЙЧИК Л. Клуби і бібліотеки – до виборів // Рад. патріот. – 1969. – 15 лют.
42. РУДЯ О. “Живіший від усіх живих” // Рад. патріот. – 1969.  –  22 берез.
Про чит. конф., провед. у Волинківській сіл. б-ці.
43. ПЕТРИШИН М. Бібліотека – читачам // Рад. патріот. – 1969. –  3 квіт.
Про роботу Пекарівської сіл. б-ки.
44. ДЕРЕЖЕНКО С. Ближче до життя // Рад. патріот. – 1969. – 8 квіт. 
Популяризація кн. лен. тематики.       
45. ПОНОМАРЕНКО В. Ленін завжди живий // Рад. патріот. – 1969. – 15 квіт.
Робота сіл. б-к до 100-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
46. ДЕРЕЖЕНКО С. Всесоюзний огляд бібліотек // Рад. патріот. – 1969. – 29 квіт.
До 100-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
47. ЗА ПОКЛИКАННЯМ: Фото // Рад. патріот. – 1969. – 6 трав.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською сіл. б-кою.
48. ДЕРЕЖЕНКО С. В.І. Ленін і Чернігівщина: Проведіть у себе  // Рад. патріот. – 1969. – 17

трав.
Усний журн. в РБ.
49. ГАВРИЛЬЧЕНКО Л. Конкурс на кращого читача // Рад. патріот. –1969. – 22 трав.
В РДБ.
50. ДЕРЕЖЕНКО С. В центрі – комсомольська тематика // Рад. патріот. – 1969. – 10 лип.
Про роботу РБ до 50-річчя Лен. комсомолу.
51. НОВИЧЕНКО В. На читацькій конференції // Рад. патріот. – 1969. – 10 лип.
Про чит. конф. до 75-річчя з дня народж. О.П. Довженка в РБ.
52. БІБЛІОТЕКАР – душа справи // Рад. патріот. – 1969. – 22 лип.
Темат. сторінка про роботу Волинківської сіл. б-ки та її зав. Рудю О.І.
53. КИЗЮН Г.  Друг і порадник молоді // Рад. патріот. – 1969. –  29 лип.
Робота Волинківської сіл. б-ки по обслуг. молоді.
54. ГАПОН А. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1969. – 22 серп.
У Волинківській сіл. б-ці, присвяч. В.І. Леніну.
55. ПЕРЕТВОРИМО клуби і бібліотеки  у вогнища культури на селі: На сесії районної Ради

депутатів трудящих // Рад. патріот. – 1969. – 14 листоп.
До 100-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
56. РУДЯ О. Про героїв війни // Рад. патріот. – 1969. – 29 листоп.
Про темат. вечір “Тих днів не змовкне слава”, провед. у Волинківській сіл. б-ці.
57. РУДЯ О. Свято Букваря // Рад. патріот. – 1969. – 18 груд.
Волинківська сіл. б-ка.

1970

58. РОМАНЕНКО С. Любіть книгу //Рад. патріот. – 1970. – 6 січ.
Про Лоїсту Н.М., зав. Малоустівською  сіл. б-кою. 
59. В.І. ЛЕНІН і Україна // Рад. патріот. – 1970. – 12 лют.



Про книжк. вист. в РБ.
60. КЕДЯ Т. Краєзнавчу літературу – трудящим // Рад. патріот. – 1970. – 17 лют.
Творчість письм.-земляків.
61. МАСІЧ О. Бути такими, як Валя Котик // Рад. патріот. – 1970. –  4 квіт.
Про літ. ранок в РДБ.
62. РУДЯ О. Знайомство з книгами про вождя // Рад. патріот. – 1970. – 11 квіт.
Робота з читачами-семикласниками у Волинківській сіл. б-ці.
63. ПОПЕЛО К. Провідна тема // Рад. патріот. – 1970. – 14 квіт.
Про роботу РДБ по труд. вихованню. 
64. СТЕПКО І. Заходьте до нас в агітпункт // Рад. патріот. – 1970. –  14 трав.
Слова подяки зав. Загребельською сіл. б-кою Косогуб М.Є. від голови сільради за роботу в

передвибор. період.
65. ЧОПЕНКО В. Працює рада агітпункту // Рад. патріот. – 1970. –   2 черв.
Про роботу Конятинського агітпункту, де головою зав. сіл. б-кою Чусь Г.М.
66. ПОРТЯН Н. Хай квітне посмішками світ! // Рад. патріот. – 1970. – 4 черв.
Про дит. ранок в РДБ до Міжнар. дня захисту дітей.
67. РУДЯ О. Мир і щастя дітям // Рад. патріот. – 1970. – 4 черв.
Про відзначення Міжнар. дня захисту дітей в с. Волинка.
68. ПОПЕЛО К. Хай юність його буде прикладом // Рад. патріот. – 1970. – 16 черв.
Про роботу РДБ до 100-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
69. ЯКУТКО В. В бібліотеках  і клубах району: Культурна хроніка // Рад. патріот. – 1970. – 21

лип.
Про масові заходи.
70. РУДЯ О. Цікава зустріч // Рад. патріот. – 1970. – 8 верес.
У Волинківській сіл. б-ці.
71. РУДЯ О. Мати // Рад. патріот. – 1970. – 6 жовт.
Про О.І. Кустенко, одну з кращих читачів Волинківської сіл. б-ки.
72. НАКОНЕЧНА С. Хвала хліборобам! // Рад. патріот. – 1970. –  17 жовт.
Про темат. вечір до Дня працівників сіл. госп-ва, провед. у Шаболтасівській сіл. б-ці.
73. СІЧКО Р. Заповітам Леніна вірні // Рад. патріот. – 1970. – 24 жовт.
Про чит. конф. по кн. В.І. Леніна “Завдання спілок молоді”, провед. в Киріївській сіл. б-ці.
74. ГЕНІАЛЬНОМУ теоретику присвячується // Рад. патріот. – 1970. – 28 листоп.
Про книжк. вист. в РБ, присвяч. 150-річчю з дня народження Ф. Енгельса.
75. КНИГА – джерело знань // Рад. патріот.– 1970. – 1 груд.
Темат. сторінка.
76. КЕДЯ Т. Все – для читача // Рад. патріот. – 1970. – 3 груд.
Робота РБ назустріч XXIV з’їзду КПРС.
77. КЕДЯ Т. Допомога розумним словом // Рад. патріот. – 1970. –  12 груд.
Про підсумки Всесоюз. громад. огляду б-к, присвяч. 100-річчю з дня народж. В.І. Леніна.
78. [БІБЛІОТЕКАР] / Фото В. Корнієнка / // Рад. патріот. – 1970. – 17 груд.
Зав. Загребельською сіл. б-кою Косогуб М.Є.
79. ПОРТЯН Н. Допомагаємо книгою // Рад. патріот. – 1970. –  29 груд.
Про роботу РДБ по обслуг. читачів-дітей.

1971

80. РУДЯ О. Моя улюблена професія // Рад. патріот. – 1971. – 13 лют.



Про вечір-зустріч зі студ. вузів у Волинківській серед. шк. 
81. КОСОГУБ М. Піонерський збір // Рад. патріот. – 1971. – 25 лют.
Загребельська сіл. б-ка.
82. МОСТОВА М. “Я не знаю іншої країни” // Рад. патріот. – 1971. – 25 лют.
Про літ. ранок в РДБ.
83. КНИГА – джерело знань: Бібліотеки – назустріч виборам // Рад. патріот. – 1971. – 8 черв.
Темат. сторінка.
84. ВЧАТЬСЯ працівники бібліотек // Рад. патріот. – 1971. – 6 лип.
Про обл. семінар методистів, провед. на базі РБ.
85. КЕДЯ Т. Минуле наших бібліотек // Рад. патріот. – 1971. – 5 серп.
Про історію відкриття район. б-ки.
86. ЯКУТКО В. Любіть книгу // Рад. патріот. – 1971. – 21 верес.
Про роботу РБ по виконанню рішень XXIV з’їзду КПРС та XXIV з’їзду Компартії України.
87. [В БІБЛІОТЕЦІ] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1971. –  25 верес. 
Про роботу РДБ до 50-річчя утворення СРСР.
На знімку К. Попело – зав. б-кою, Н. Портян – зав. абонементом.
88. ПОПЕЛО К. Удосконалюємо систему навчання // Рад. патріот. – 1971. – 7 жовт.
Про семінар бібл. працівників по обслуг. дітей, провед. на базі Лавської сіл. б-ки.
89. РАДЯТЬСЯ культармійці / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1971. – 2 груд.
Про нараду культосвіт.  працівників.  На фото  зав.  Лавською і  Малоустівською сіл.  б-ками

Гладиш Н.Ф. та Лоїста Н.М.
90. ПОПЕЛО К. Піонерія на марші // Рад. патріот. – 1971. – 11 груд.
Про роботу РДБ до 50-річчя СРСР та 50-річчя утвор. піон. орг.

1972

91. ФЕДОРЕНКО С. Друг читача // Рад. патріот. – 1972. – 20 січ.
Про Лоїсту Н.М., зав. Малоустівською сіл. б-кою.
92. КЕДЯ Т. Сподіваємось на допомогу // Рад. патріот. – 1972. –  27 січ.
Про історію РБ.
93. РУДЯ О. В сузір’ї народів-братів // Рад. патріот. – 1972. – 4 берез.
Про чит. конф. “В братній сім’ї народів розквітає Радянська Україна”, провед. Волинківською

сіл. б-кою.
94. РУДЯ О. Співець дружби й братерства народів // Рад. патріот. – 1972. – 25 берез.
Про вечір пам’яті Кобзаря у Волинківській сіл. б-ці.
95. ЗА ВЕЛІННЯМ серця // Рад. патріот. – 1972. – 4 трав.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською сіл. б-кою.
96. ПОПЕЛО К. На допомогу юним // Рад. патріот. – 1972. – 23 трав.
Про семінар бібл. працівників по підсумках роботи до 50-річчя Всесоюз. піон. орг. ім.  В.І.

Леніна.
97.  КОСЯНЕНКО В.  На ювілей Сосницької бібліотеки: Вірш //  Рад. патріот.  – 1972. – 17

черв.
До  100-річчя район. б-ки.
98.  ЯКУТКО  В.  Найбільша  духовна  цінність:  До  100-річчя  районної  бібліотеки  //  Рад.

патріот. – 1972. – 17 черв.
99. СЕРГІЄНКО В. Семінар бібліотечних працівників // Рад. патріот. – 1972. – 15 лип.
З питань інформ. роботи та прав. виховання.
100. СТЕПКО Л. У  Союзі незламнім // Рад. патріот. – 1972. – 1 серп.
Про чит. конф. “Україна Радянська в Союзі незламнім цвіте”,  провед. в Купчицькій сіл. б-ці.



101. СОКИРКО М. Ти щастя знайшла // Рад. патріот. – 1972. –  21 верес.
Чит. конф. до 50-річчя утворення СРСР у Вільшанському БК.
102. ГРИЦЕНКО К. Знання – трудящим // Рад. патріот. – 1972. –  24 жовт.
Про семінар бібл. працівників “Робота б-к по пропаганді економ. освіти” на базі Авдіївської

сіл. б-ки.
103. КОСОГУБ М. Батьківщині – 50 // Рад. патріот. – 1972. – 24 жовт. 
Про вечір, присвяч. 50-річчю утворення СРСР, провед. Загребельською сіл. б-кою.
104. ПЕТРИШИН М. Економіка – справа кожного: З досвіду роботи бібліотек // Рад. патріот.

– 1972. – 24 жовт.
Про роботу Пекарівської сіл. б-ки.
105. РУДЯ О. Красу – в наше життя // Рад. патріот. – 1972. – 28 жовт.
Про роботу Волинківської сіл. б-ки по естет. вихованню.
106. СТЕПКО Л. У великий яскравий світ: З досвіду роботи бібліотек // Рад. патріот. – 1972.

– 11 листоп.
Про роботу Купчицької  сіл. б-ки. 

1973

107. ПЕТРИШИН М. В сім’ї єдиній // Рад. патріот. – 1973. – 4 січ.
Робота Пекарівської  сіл. б-ки.
108. ЛОМАКО В. Виховуємо інтернаціоналістів // Рад. патріот. – 1973. – 23 січ.
Про роботу сіл. б-к.
109. СТЕПКО Л. Цикли читань // Рад. патріот. – 1973. – 25 січ.
В Купчицькій сіл. б-ці.
110. ПЕТРИШИН М. Естетика поведінки // Рад. патріот. – 1973. –  24 берез.
Про роботу Пекарівської сіл. б-ки.
111. ОСТРОВСЬКА М. Зустріч з письменниками // Рад. патріот. – 1973. – 5 квіт.
Про поїздку читачів РДБ в м. Чернігів на святкування  тижня дит. кн.
112. МОВЧАН О. Захист читацького формуляра // Рад. патріот. – 1973. – 17 квіт.
У Великоустівській сіл. б-ці.
113. КЕДЯ Т. Книги про В.І. Леніна // Рад. патріот. – 1973. – 24 квіт.
Пропаганда л-ри лен. тематики в РБ.
114. ДУБОВИК В. Методичний центр // Рад. патріот. – 1973. – 31 лип.
Про роботу РБ.
115. ПОРТЯН Н. Любов до книги // Рад. патріот. – 1973. – 25 серп.
Про роботу РДБ.
116. МОСТОВА М. Комунізм крокує  по планеті // Рад. патріот. – 1973. – 11 верес.
Про роботу РДБ.
117. МОСТОВА М. Виховуємо патріотів // Рад. патріот. – 1973. –  16 жовт.
Про роботу РДБ. 
118. ІВАНЕНКО О. Чуття єдиної родини // Рад. патріот. – 1973. – 17 листоп.
Про проведення чит. конф. у Волинківській сіл. б-ці.
119. ГРЕБЕНИК Т. Батьківщина рідна моя // Рад. патріот. – 1973. –  27 листоп.
Про проведення конф. “Чуття єдиної родини” в РДБ.
120. ГЛАДИШ Н. За допомогою інформації // Рад. патріот. – 1973. – 29 листоп.
Про інформаційну роботу Лавської сіл. б-ки.
121. ЗЕЛЕНА Т. “Щоб текли молочні ріки” // Рад. патріот. – 1973. –  29 листоп.
Про проведення чит. конф. “Ударна вахта тваринників” Чорнотицькою сіл. б-кою.
122. НАКОНЕЧНА С. Бібліотека – виробництву // Рад. патріот. – 1973. – 29 листоп.



Пропаганда с.-г. л-ри в Шаболтасівській сіл. б-ці.
123. ПЕТРИШИН М. Пункт видачі книг // Рад. патріот. – 1973. –   29 листоп.
Про роботу Пекарівської сіл. б-ки.
124. РУДЯ О. В гущі мас // Рад. патріот. – 1973. – 29 листоп.
Про обслуг. трудівників села Волинківською сіл. б-кою.
125. САВЧЕНКО К. Широка пропаганда // Рад. патріот. – 1973. – 29 листоп.
Про роботу РБ.

1974

126. КЕДЯ Т. Дні інформації // Рад. патріот. – 1974. – 5 лют.
Для працівників упр. сіл. госп-ва. 
127. РУДЯ О. Подвиг батьків – синам у спадок // Рад. патріот. – 1974. – 28 берез.
Чит. конф. у Волинківській сіл. б-ці.
128. ІДЕОЛОГІЧНІ бійці / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1974. – 30 берез.
Серед агітаторів зав. Шаболтасівською сіл. б-кою С.Ф. Наконечна.
129. КЛИМЕНКО Н. Виставка літератури // Рад. патріот. – 1974. –  16 квіт.
В Кудрівській  сіл. б-ці назустріч виборам до Верховної Ради СРСР.
130. РУДЯ О. Для молоді // Рад. патріот. – 1974. –16 квіт.
Пропаганда кн. ленін. тематики серед молоді у Волинківській сіл.  б-ці.
131. НАКОНЕЧНА С. Виховна робота бібліотеки // Рад. патріот. – 1974. – 20 квіт.
Шаболтасівська сіл. б-ка.
132. [АГІТКОЛЕКТИВ] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1974. – 7 трав.
Серед агітаторів зав. Змітнівською сіл. б-кою і агітпунктом   М.І. Гребеник.
133. САВЧЕНКО  К. Шана людська // Рад. патріот. – 1974. – 14 трав.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською сіл. б-кою.
134. РУДЯ О. Картопля – другий хліб // Рад. патріот. – 1974. – 28 трав.
Про чит. конф. у Волинківській сіл. б-ці.
135. ЛОМАКО В. Вечір молодого виборця // Рад. патріот. – 1974. – 30 трав.
В РБК, організов. працівниками РБ.
136. КЕДЯ Т. Книга – друг людини // Рад. патріот. – 1974. – 4 лип.
Про роботу РБ по обслуг. читачів.
137. МОСТОВА М. “Я – по національності радянський” // Рад. патріот. – 1974. – 30 лип.
Тема дружби народів у роботі РДБ.
138. ШТАКАЛ К. Книгу – трудящим // Рад. патріот. – 1974. – 20 серп. 
Про роботу пунктів видачі  Бутівської  сіл. б-ки.
139. ЛОМАКО В. Живий у пам’яті народній // Рад. патріот. – 1974. – 24 серп.
Про роботу РБ до 80-річчя з дня народж. О.П. Довженка.
140. САВЧЕНКО К. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1974. –  1 жовт. 
На тему “О.П. Довженко – співець прекрасного” в РБ.
141.  ЛОМАКО В. Безсмертя народного подвигу:  До 30-річчя визволення Рад. України від

німецько-фашистських окупантів // Рад. патріот. – 1974. – 3 жовт. 
Про роботу РБ.

1975

142. СТЕЦЕНКО М. Пропагандист книги // Рад. патріот. – 1975. –  14 січ.
Про М.М. Петришина, зав. Пекарівською сіл. б-кою.
143. ЮЩЕНКО Г. З концертом до тваринників // Рад. патріот. – 1975. – 28 січ.



Про роботу Вільшанської сіл. б-ки до 30-річчя Перемоги.
144. КЛИМЕНКО Н. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1975. –   30 січ.
Темат. вечір “До комунізму нас партія веде”  у  Кудрівській сіл. б-ці.
145. ПЕТРОВА К. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1975. – 6 лют.
Вечір “Діла і думи наші – тобі, партіє рідна”, провед. працівниками РБ у Ганнівському клубі.
146. РУДЯ О. Зустріч з ветеранами війни // Рад. патріот. – 1975. –  6 лют. 
Волинківська сіл. б-ка.
147. ГРЕБЕНИК М. Друг і порадник тваринників // Рад. патріот. – 1975. – 20 лют.
Про обслуг. тваринників у Змітнівській сіл. б-ці.
148. ПЕТРОВА К. Усний журнал // Рад. патріот. – 1975. – 6 берез.
Про усний журнал “Ти на подвиг кличеш, комсом. квиток!”,  провед. працівниками РБ.
149. ВЕРКО М. “Юність у шинелі фронтовій”: До 30-річчя Великої Перемоги // Рад. патріот.

– 1975. – 11 берез.
Темат. вечір – зустріч з ветеранами ВВВ, організ. РБ та райкомом комсомолу.
150. ПЕТРИШИН М. Готуємось до виборів // Рад. патріот. – 1975. – 13 берез.
Пекарівська сіл. б-ка.
151. ГРЕБЕНИК Т. Матерям // Рад. патріот. – 1975. – 15 берез.
Про літ. ранок до 8 Березня в РДБ.
152. ЛОМАКО В. Письменник – громадянин – воїн // Рад. патріот. –1975. – 20 берез.
Про роботу РДБ по вшануванню творчості Олекси Десняка.
153. КОСОГУБ М. Бібліотека і виробництво // Рад. патріот. – 1975. – 22 берез. 
Про роботу Загребельської сіл. б-ки серед тваринників.
154. КЛИМЕНКО Н. “Ти на подвиг кличеш, комсомольський квиток” // Рад. патріот. – 1975.

– 25 берез.
Про темат. вечір у Кудрівській сіл. б-ці.
155. ЛОМАКО В. Уклін жінкам в шинелях фронтових: До 30-річчя Великої Перемоги // Рад.

патріот. – 1975. – 3 квіт. 
Про роботу РДБ.
156. РУДЯ О. Народному подвигу жити у віках: Їх мужність і відвага // Рад. патріот. – 1975. –

5 квіт.
Чит. конф. “Полум’яні роки” у Волинківській сіл. б-ці.
157. МОВЧАН О. “Літопис слави” // Рад. патріот. – 1975. – 10 квіт.
Про усний журнал у Великоустівській сіл. б-ці.
158. ЛЕКТОРИ / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1975. – 12 квіт.
Серед лекторів - зав. Лавською сіл. б-кою Гладиш Н.Ф.
159. САВЧЕНКО К. Тиждень ленінської книги // Рад. патріот. – 1975. – 30 квіт.
У РБ.
160. КНИГА – друг твій і товариш // Рад. патріот. – 1975. – 20 трав.
Темат. сторінка.
161. ВАСИЛЕЦЬ В. Подвиги юних // Рад. патріот. – 1975. – 10 черв.
Про роботу РДБ по патріот. вихованню.
162. ОСЕЛЕДЕЦЬ Р. До серця юного читача // Рад. патріот. – 1975. – 17 черв.
Про роботу РДБ по патріот. та інтерн. вихованню.
163. [КОМУНІСТКА] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1975. –   19 черв.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською сіл. б-кою. 
164. РУДЯ О. Читачі бібліотеки // Рад. патріот. – 1975. – 19 черв.
Про кращих читачів Волинківської сіл. б-ки.
165. КУДРЕНКО А. У сільській бібліотеці // Рад. патріот. – 1975. –  21 черв.
Про роботу Кнутівської сіл. б-ки.



166. ЛОМАКО В. Літопис солдатської слави // Рад. патріот. – 1975. – 1 лип.
В РДБ.
167. ПОРТЯН Н. Книжкова виставка // Рад. патріот. – 1975. – 5 лип.
Про кн. вист. “XXV з’їзду КПРС – гідну зустріч”.
168. ПЕТРОВА К. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1975. – 23 верес.
Про вечір “Тобі, керманич мудрий, наш рапорт трудовий”, організ. РБ.
169. ГРЕБЕНИК Т. Шляхом Ілліча // Рад. патріот. – 1975. – 2 жовт.
Про роботу РДБ назустріч XXV з’їзду КПРС.
170. КОСОГУБ М. До нових звершень // Рад. патріот. – 1975. –   30 жовт. 
Про темат. вечір “Веде нас партія на трудові діла”, провед. у Загребельській сіл. б-ці.
171. ОЧЕРЕДЬКО В. Найкращі пісні – людям // Рад. патріот. – 1975. – 2 груд.
Про семінар культосвіт. працівників р-ну.

1976

172. КОСОГУБ М. Читацька конференція: У будинку тваринників   // Рад. патріот. – 1976. –
13 січ.

Про роботу Загребельської сіл. б-ки.
173. ГРИХНО К. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1976. – 24 лют.
Про темат. вечір “Від з’їзду до з’їзду”, провед. Бутівською сіл. б-кою.
174. СІЧКО Р. Веди нас, партіє! // Рад. патріот. –1976. – 24 лют.
Про масово-політичну роботу серед читачів Киріївської сіл. б-ки.
175. САВЧЕНКО К. “Духовний світ людини” // Рад. патріот. – 1976. – 4 берез. 
Про чит. конф. в РБ.
176. ПЕТРИШИН М. Новий крок до мети // Рад. патріот. – 1976. –   6 берез.
Про чит. конф. “Ленінським курсом – до комунізму”, провед. Пекарівською сіл. б-кою.
177. РУДЯ О. Для читачів // Рад. патріот. – 1976. – 9 берез.
Про відзначення 120-річчя з дня народж. І.Я. Франка у Волинківській сіл. б-ці.
178. САВЧЕНКО К. Літературно-музичний вечір // Рад. патріот. – 1976. – 13 берез.
Про вечір “Партія – розум, честь і совість нашої епохи” в РБК, провед. РБ.
179. [БІБЛІОТЕКАР] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1976. –  18 берез.
Скрипка М.С. – зав. Авдіївською сіл. б-кою.
180. ІВАЩЕНКО У. З тобою, партіє рідна! // Рад. патріот. – 1976. –  18 берез. 
Про роботу Авдіївської сіл. б-ки по пропаганді матеріалів XXV з’їзду КПРС.
181. КЛИМЕНКО Н. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1976. –  23 берез.
Про темат.  вечір “Природа – наше багатство” та чит.  конф. “Люби, вивчай і охороняй свій

рідний край”, провед. Кудрівською сіл. б-кою. 
182. [УЧАСНИКИ зльоту] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1976. – 23 берез.
Серед учасн. зльоту робсількорів бібліотекар Чорнотицької сіл. б-ки Р. Маценко.
183. [АГІТАТОРИ] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1976. –   25 берез.
Рудя О.І. – зав. Волинківською сіл. б-кою.
184. ШТАКАЛ К. Виховуємо любов до праці // Рад. патріот. – 1976. – 20 квіт. 
Бутівська сіл. б-ка.
185. РУДЯ О. Тиждень ленінської книги // Рад. патріот. – 1976. –   22 квіт.
У Волинківській сіл. б-ці.
186. КОСОГУБ М. Надійний помічник парторганізації // Рад. патріот. – 1976. – 4 трав.
Про  роботу  зав.  Загребельською  сіл.  б-кою  як  редактора  стінної  газети  колгоспу  ім.  М.

Горького.
187. КУЛИК В. Мандрівка в світ казок // Рад. патріот. – 1976. – 11 трав.



Про свято казок в РДБ.
188. АГІТАТОР / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1976. – 13 трав. 
Рудя О.І., зав. Волинківською сіл. б-кою. 
189. САВЧЕНКО К. Герої книг вчать // Рад. патріот. – 1976. – 15 трав.
Про роботу РБ по патріот. вихованню. 
190. ЛОМАКО В. Пропагуємо матеріали XXV з’їзду КПРС // Рад. патріот. – 1976. – 8 черв.
Про роботу РДБ.
191. ПЕТРИШИН М. Книжкова виставка // Рад. патріот. – 1976. –  1 лип.
“П’ятирічці ефективності і якості – ударну працю” у Пекарівській сіл. б-ці.
192. РУДЯ О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1976. – 1 лип. 
Про вечір “Професії села”, провед. Волинківською сіл. б-кою.
193. [ПОЛІТІНФОРМАТОР] / Фото В.Корнієнка // Рад. патріот. – 1976. – 10 серп. 
Л.М. Бондаренко – зав. Матвіївською сіл. б-кою.
194. ДУБОВИК В. “Великий Жовтень – 60” // Рад. патріот. – 1976. – 14 жовт.
Про книжк. вист. в РБ. 
195. СІЧКО Р. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1976. – 26 жовт. 
Про чит. конф. “Партія веде”, провед. Киріївською сіл. б-кою. 
196. РУДЯ О. Книга і пісня – комсомольська зброя // Рад. патріот. – 1976. – 30 жовт. 
Про роботу Волинківської сіл. б-ки до Дня народж. комсомолу.
197. САВЧЕНКО К. Ленінським курсом – до комунізму: До 60-річчя Великого Жовтня // Рад.

патріот. – 1976. – 20 листоп. 
Про Всесоюз. чит. конф.

1977

198. ШТАКАЛ К. Ювілею присвячено // Рад. патріот. – 1977. – 18 січ.
Про роботу Бутівської с/б-ф до 60-річчя Великого Жовтня.
199. КРИВИЦЬКА О. Розмова про передовий  досвід // Рад. патріот. – 1977. – 5 лют. 
Про  вогник  “Нашу  труд.  активність  –  боротьбі  за  якість,  ефективність”,  провед.

Козляницькою с/б-ф.
200. РУДЯ О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1977. – 8 лют. 
Про вечір “60-річчю Жовтня – наші здобутки”, провед. Волинківською с/б-ф.
201. ЮЩЕНКО Г. Вшанування ветерана: Нові обряди // Рад. патріот. – 1977. – 24 лют.
Про вшанування ветерана колгосп. вир-ва О.А. Вахненко, провед. у будинку тваринника с.

Вільшани.
202. ТИМОШЕНКО В. З любов’ю до роботи // Рад. патріот. – 1977. – 8 берез.
Про зав. Загребельською  с/б-ф М.Є. Косогуб розповідає сіл. голова.
203. КЛИМЕНКО Н. Бібліотека – трудівникам // Рад. патріот. – 1977. – 10 берез. 
Про роботу Кудрівської с/б-ф до 60-річчя Великого Жовтня.
204. КОСОГУБ М. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1977. – 15 берез.
Про чит. конф. “Під зорею Жовтня цвіте рад. край”, провед. Загребельською с/б-ф у сіл. клубі.
205. МАЦЕНКО Р. Вечір відпочинку // Рад. патріот. – 1977. – 7 квіт.
Про вогник для працівників тварин. ферм, провед. Хлоп’яницькою  с/б-ф у БК.
206. ВЕРКО М. У серці кожного // Рад. патріот. – 1977. – 21 квіт.
Про пропаганду творів класиків марксизму-ленінізму.
207. ЛОМАКО В. Ленін завжди з нами // Рад. патріот. – 1977. – 26 квіт.
Про роботу РДБ по пропаганді кн. ленін. тематики.
208. ЮЩЕНКО Г. Незламна ти, Батьківщино! // Рад. патріот. – 1977. – 10 трав.
Про темат. вечір, провед. Вільшанською с/б-ф у сіл. клубі.



209.  БІБЛІОТЕКА  – виробництву:  Назустріч 60-річчю Великого Жовтня // Рад. патріот.  –
1977. – 9 черв.

Темат. сторінка.
210. МАЦЕНКО Р. Цікавий диспут [“Твоє місце в житті”] // Рад. патріот. – 1977. – 2 лип.
У Хлоп’яницькій с/б-ф.
211. КУЛЬТУРНА хроніка / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1977. – 12 лип.
Про книжк. вист., присвяч. 60-річчю Великого Жовтня в Авдіївській с/б-ф.
212. ВЕРКО М. Книжкова виставка [“Я не знаю іншої країни, де людина вільно так живе”] //

Рад. патріот. – 1977. – 14 лип.
В ЦРБ.
213. [БІБЛІОТЕКАР] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1977. – 20 верес.
Скрипка М.С. – зав. Авдіївською с/б-ф.
214. МАКАРЕНКО В. Джерело знань // Рад. патріот. – 1977. – 10 жовт.     
Про книжк. вист. “Епоха, відкрита Жовтнем” в ЦБ.
215. ЛОМАКО В. Народжений революцією // Рад. патріот. – 1977. – 1 листоп.
Про вечір в РДБ.
216. КОЛЕНКО В. Світоч миру // Рад. патріот. – 1977. – 7 листоп.
Про вечір “Закон нашого життя”, провед. в РДБ.
217. ВЕЛИКИЙ Жовтень щастя нам приніс / Фото В. Корнієнка                           // Рад. патріот.

– 1977. – 6 груд.
Про кімнату юного читача в РДБ.
218. РУДЯ О. Центр культури // Рад. патріот. – 1977. – 12 груд. 
Про роботу Волинківської с/б-ф до 60-річчя Великого Жовтня.

1978

219. ДО ЛЮДСЬКИХ сердець / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1978. – 10 січ.
Про Рудю О.І. – зав. Волинківською с/б-ф.
220.  КУДІНЦОВА Н.  Тиждень інформації [“Край, народжений Жовтнем”] // Рад. патріот. –

1978. – 12 січ.
У РДБ.
221. МАТВІЄНКО І. Їх вабить бібліотека // Рад. патріот. – 1978. –  21 січ.
Про кращих читачів Киріївської с/б-ф.
222.  ЛИСЕНА  К.  Книжкова  виставка  [“Маніфест  найгуманнішого  суспільного  ладу  –

Конституція СРСР”] // Рад. патріот. – 1978. – 31 січ.
 В Чорнотицькій с/б-ф.
223. РУДЯ О. Для молоді // Рад. патріот. – 1978. – 31 січ.
Про бесіду “Олімпіада-80” у Волинківській с/б-ф.
224. СКРИПКА М. На молочно-товарній фермі // Рад. патріот. – 1978. – 31 січ.
Про роботу Авдіївської с/б-ф по обслуг. працівників МТФ.
225.  КЛИМЕНКО Н.  Тематичний вечір [“Грудневий Пленум ЦК КПРС – важлива подія в

житті партії і народу”] // Рад. патріот. – 1978. – 21 лют. 
Провед. Кудрівською с/б-ф.
226. КУЛИК В. Ветерани розповідають // Рад. патріот. – 1978. – 23 лют.
Про темат. ранок “Радянської Армії солдат – на варті миру і свободи”, провед. в РДБ.
227. РУДЯ О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1978. – 21 берез.
Про вшанування жінок-передовиків с.-г. вир-ва, провед. Волинківською с/б-ф.
228. КЛИМЕНКО Н. Ланкова у семикласників // Рад. патріот. – 1978. – 23 берез.
Про зустріч учнів 7-го кл. з ланковою с. Кудрівки О.К. Бірюковою.



229. КНИГА – скарбниця знань людства // Рад. патріот. – 1978. – 13 квіт.
Темат. сторінка про тижд. дит. кн.
230. ЮЩЕНКО Г. Вшанування ветерана: Людину праця красить // Рад. патріот. – 1978. – 27

квіт.
Про вшанування  передовика  вир-ва  О.М. Макухи,  провед.  Вільшанською с/б-ф у будинку

тваринника.
231. РУДЯ О. Вірність обов’язку // Рад. патріот. – 1978. – 16 трав.
Про день призовника у серед. шк., підготовл. Волинківською с/б-ф.
232. КУЛИК В. Квітам сонце – дітям мир! // Рад. патріот. – 1978. – 1 черв.   
Про відзначення Міжнар. дня захисту дітей в РДБ.
233. РУДЯ О. Хвилююче слово про подвиг // Рад. патріот. – 1978. –  8 черв.
Про чит. конф. по кн. Л.І. Брежнєва “Мала земля”, провед. у Волинківській с/б-ф.
234. ЗРИМИЙ пульс доби // Рад. патріот. – 1978. – 20 черв.
Темат. сторінка по пропаганді  матеріалів Конституції СРСР.
235. СІЧКО Р. І в будні, і в свята // Рад. патріот. – 1978. – 22 черв.
Про роботу Киріївської с/б-ф.
236. РУДЯ О. Книжкова виставка [“Плани партії – плани народу”] // Рад. патріот. – 1978. – 15

лип.
У Волинківській с/б-ф.
237. ЛОМАКО В. Книги кличуть до праці // Рад. патріот. – 1978. –  22 лип.
Про роботу РДБ по труд. вихованню.
238. ЯКУТКО В. Бібліотека відмінної роботи // Рад. патріот. – 1978. – 27 лип.
Про Малоустівську с/б-ф.
239. СКРИПКА М. Читачі бібліотеки – виробничники // Рад. патріот. – 1978. – 14 верес.
Про кращих читачів-виробничників Авдіївської с/б-ф.
иробничників Авдіївської с/б-ф.
240. КОСОГУБ М. Ви служіть, а ми вас підождем // Рад. патріот. – 1978. – 31 жовт.
Про вечір-вогник святк. проводів до лав Радянської Армії, організ. Загребельською с/б-ф.
241. КОСОГУБ М. Є хліб – буде й пісня // Рад. патріот. – 1978. – 9 груд.
Про роботу Загребельської с/б-ф по пропаганді книг Л.І. Брежнєва.
242. ВЕРКО М. День славить героїв: Цілина – трудовий подвиг народу // Рад. патріот. – 1978.

– 14 груд.
Про чит. конф. по кн. Л.І. Брежнєва “Цілина”.

1979

243.  НАВІКИ  разом  з  російським  народом:  Назустріч  325-річчю  возз’єднання  України  з
Росією // Рад. патріот. – 1979. – 4 січ.

Темат. сторінка.
244. СКРИПКА М. Краю мій – гордість моя // Рад. патріот. – 1979. – 6 січ.
Про книжк. вист. “Шляхи великого єднання”, організ. у Авдіївській с/б-ф.
245. ЯКУТКО В. Змаганню – ідеологічне забезпечення // Рад. патріот. – 1979. – 6 січ.
Про огляд-конкурс на кращу постановку ідеолог. роботи серед тваринників.
246. МЕЛЬНИК Л. Книга – друг і помічник // Рад. патріот. – 1979. – 13 січ.
Про значення кн. в житті дитини пише бібліотекар РДБ.
247. ВЕРКО М. Скарби людської думки // Рад. патріот. – 1979. –   20 січ. 
Про роботу ЦРБ до 325-річчя возз’єднання України з Росією.
248. РУДЯ О. Крокує по землі Гайдар // Рад. патріот. – 1979. – 27 січ.
Про літ. ранок до 75-річчя з дня народж. А. Гайдара, провед. у Волинківській с/б-ф. 



249.  КРИВИЦЬКА О.  Йдемо на виробництво: Культура і життя // Рад. патріот. – 1979. – 3
лют.

Про роботу Козляницької с/б-ф по обслуг. тваринників.
250. СКРИПКА М. Росте рівень культури // Рад. патріот. – 1979. –  8 лют.
Про роботу Авдіївської с/б-ф та її кращих читачів.
251. [У СІЛЬСЬКІЙ бібліотеці] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1979. – 10 лют.
Про Авдіївську с/б-ф.
252. МЕЛЬНИК Л. Вогник для мам // Рад. патріот. – 1979. – 8 берез.
В РДБ.
253. НИКИФОРЕНКО Т. Слово про подвиг // Рад. патріот. – 1979. – 8 берез.
Про чит. конф. “Великий подвиг партії і народу”, провед. Чорнотицькою с/б-ф.
254. МАЦЕНКО Р. Захист читацького формуляра // Рад. патріот. – 1979. – 27 берез.
У Хлоп’яницькій с/б-ф.
255. БІЛЯ нового стенду [“Світ очима дітей”] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1979. – 3

квіт.
В РДБ.
256. МОВЧАН О. Шануймо працю хлібороба // Рад. патріот. – 1979. – 10 квіт.
Про усний журнал “Щоденне свято – хліб”, провед. Великоустівською с/б-ф.
257. МОВЧАН П. “Книга – твій друг” // Рад. патріот. – 1979. – 12 квіт.
Про збір загону у серед. шк., підготовл. разом з Великоустівською   с/б-ф.
258. ВЛАСЕНКО В. Юні природолюби // Рад. патріот. – 1979. –   21 квіт.
Популяризація кн. про природу в РДБ.
259. МАКАРЕНКО О. Чарівний світ казок // Рад. патріот. – 1979. –  21 квіт.
Про тижд. дит. кн. в РДБ.
260. РУДЯ О. Ми – внучата Ілліча // Рад. патріот. – 1979. – 21 квіт.
Про роботу з дітьми у Волинківській с/б-ф.
261. ЧУСЬ Г. Цілина – земля героїв // Рад. патріот. – 1979. – 21 квіт.
Про роботу Конятинської с/б-ф по пропаганді кн. Л.І. Брежнєва “Цілина”.
262. СВЕРДЛОВА А. Подвиг житиме вічно // Рад. патріот. – 1979. – 14 трав.
Про чит. конф. по кн. Л.І. Брежнєва “Мала земля”, провед. у Спаській с/б-ф.
263. МАКАРЕНКО Г. Агітатор / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1979. – 25 трав.
Про Чусь Г.М., зав. Конятинською с/б-ф.
264. ЯКУТКО В. Шляхами великого єднання: 325 років возз’єднання України з Росією // Рад.

патріот. – 1979. – 2 черв.
Про роботу ЦРБ.
265. ВЕРКО М. Геній людства // Рад. патріот. – 1979. – 16 черв.
До 180-річчя з дня народж. О.С. Пушкіна.
266. ВИХОВУЄМО на революційних, бойових, трудових традиціях  // Рад. патріот. – 1979. –

14 серп.
Темат. сторінка.
267. МАЦЕНКО Р. Приклад беремо з комуністів // Рад. патріот. – 1979. – 21 серп.
Про роботу Хлоп’яницької с/б-ф по вихованню молоді на революц., бойових і труд. традиціях.
268. РУДЯ О. На бойових і трудових традиціях // Рад. патріот. – 1979. – 23 серп.
Про роботу Волинківської с/б-ф по патріот. та труд. вихованню.
269. РУДЯ О. До рідного поля // Рад. патріот. – 1979. – 26 серп.
Про вечір для старшокласників “Любіть своє село...”, провед. Волинківською с/б-ф.
270. РУДЯ О. Продовжимо хліборобську справу батьків // Рад. патріот. – 1979. – 6 верес.
Робота Волинківської с/б-ф по вшануванню передовиків вир-ва та труд. вихованню молоді.
271. ЮЩЕНКО Г. Книги виховують // Рад. патріот. – 1979. – 25 верес.



Про  роботу  Вільшанської  с/б-ф  в  рамках  огляду  по  військово-патріотичному  вихованню
молоді.

272. ВЕРКО М. Шана робочим рукам // Рад. патріот. – 1979. –  11 груд.
Вечір-вогник, провед. працівниками ЦРБ на швейно-галантерейній ф-ці.
273. ЯКУТКО В. Книгу – кожному // Рад. патріот. – 1979. – 13 груд.
Про  результати  республік.  огляду  діяльн.  клуб.  і  бібл.  працівників  по  культур.  обслуг.

населення.
274. КУДРЕНКО А. У ногу з життям // Рад. патріот. – 1979. – 15 груд.
Про роботу Кнутівської с/б-ф.
275. КУДРЕНКО А. Земля – наше багатство // Рад. патріот. – 1979. – 29 груд.
Пропаганда с.-г. л-ри в Кнутівській с/б-ф.
276. МОВЧАН О. Плани партії – плани народу // Рад. патріот. – 1979. – 29 груд.
Про роботу Великоустівської с/б-ф.
277. ШТАКАЛ К. Ленін з нами // Рад. патріот. – 1979. – 29 груд.
Про роботу Бутівської с/б-ф  до 110-ї річниці з дня народж. В.І. Леніна.

1980

278. ВЧАТЬСЯ завідуючі агітпунктами // Рад. патріот. – 1980. –  15 січ.
Про район. семінар зав. агітпунктами, провед. на базі ЦРБ.
279. МОВЧАН О. Книга – твій друг // Рад. патріот. – 1980. – 15 січ.
Про роботу Великоустівської с/б-ф.
280. КУЛИК В. Виховуємо патріотів // Рад. патріот. – 1980. – 29 січ.
Про участь читачів РДБ в обл. вікторині-подорожі “В ім’я Леніна”.
281.  НИКИФОРЕНКО Т.С.  Шляхами батьків – шляхами слави // Рад. патріот. – 1980. – 16

лют.
Робота Чорнотицької с/б-ф по військово-патріот. вихованню.
282. СТЕПКО Л. Ми – радянський народ // Рад. патріот. – 1980. – 16 лют.
Темат. вечір, присвяч. виборам до Верх. Ради УРСР, провед. в Купчицькій с/б-ф.
283. РУДЯ О. Тематика ленінська // Рад. патріот. – 1980. – 26 лют.
Робота Волинківської с/б-ф до 110-ї річниці з дня народж. В.І. Леніна.
284. О.І. РУДЯ: Фото // Рад. патріот. – 1980. – 25 берез.
Зав. Волинківською с/б-ф.
285. СІЧКО Р. Пропагуємо радянський спосіб життя // Рад. патріот. – 1980. – 25 берез.
Робота Киріївської с/б-ф.
286. КУЛИК В. У серці житиме Ілліч // Рад. патріот. – 1980. – 6 трав.
Про роботу РДБ до 110-ї річниці з дня народж. В.І. Леніна.
287. МАЦЕНКО Р. Олімпіаді – 80 // Рад. патріот. – 1980. – 6 трав.
Робота Хлоп’яницької с/б-ф.
288. МАЦЕНКО Р. З іменем Леніна // Рад. патріот. – 1980. – 15 трав.
Чит. конф. в Хлоп’яницькій с/б-ф.
289. ВЕРКО М. Вечір поезії // Рад. патріот. – 1980. – 24 трав.
Про вечір, присвяч. творчості поетів – учасн. ВВВ у ЦРБ.
290. РУДЯ О. Виховання любові до землі // Рад. патріот. – 1980. – 24 трав.
Робота Волинківської с/б-ф по труд. вихованню.
291. СІЧКО Р. Для працівників дільниці // Рад. патріот. – 1980. – 12 лип.
Про пересув. пункт видачі кн. Киріївської с/б-ф.
292. ВЕРКО М. Присвячено ХХІІ Олімпіаді // Рад. патріот. – 1980. – 24 лип.
Про вікторину “Олімпіада-80” в ЦРБ.



293. РУДЯ О. Сильні, сміливі // Рад. патріот. – 1980. – 31 лип.
Робота Волинківської с/б-ф.
294. БІБЛІОТЕКИ Сосниччини – наступному з’їздові КПРС // Рад. патріот. – 1980. – 9 верес.
Темат. сторінка.
295. РУДЯ О. Тичинівські читання // Рад. патріот. – 1980. – 25 груд.
У Волинківській с/б-ф.
296. СВЕРДЛОВА А. Пропагуємо літературу про партію // Рад. патріот. – 1980. – 25 груд.
Спаська с/б-ф.

1981

297. [БІБЛІОТЕКАР] / Фото В. Корнієнка // Рад. патріот. – 1981. –  5 січ.
Гладиш Н.Ф. – зав. Лавською с/б-ф.
298. КОСОГУБ М. Активізували  роботу // Рад. патріот. – 1981. – 13 січ.
Робота Загребельської с/б-ф назустріч XXVI з’їзду КПРС.
299. КОСОГУБ М. На теми антирелігійні // Рад. патріот. – 1981. –  22 січ.
Про чит. конф. “Людина і релігія”, провед. в Загребельській с/б-ф.
300. ВЛАСЕНКО В. Присвячено поету // Рад. патріот. – 1981. –  30 січ.
Про вечір до 90-річчя з дня народж. П.Г. Тичини в РДБ.
301. РУДЯ О. Величні накреслення // Рад. патріот. – 1981. – 31 січ.
Чит. конф. “Величні накреслення партії”, провед. у Волинківській  с/б-ф.
302. КРИВИЦЬКА О. В гостях у тваринників // Рад. патріот. – 1981. – 3 лют.
Козляницька с/б-ф.
303. КУЛИК В. Юні друзі бібліотеки // Рад. патріот. – 1981. – 4 лют.
Про відзначення кращих читачів РДБ.
304. ПЕТРИШИН М. Співець нового світу // Рад. патріот. – 1981. –  4 лют.
Вшанування творчості П.Г. Тичини у Пекарівській с/б-ф.
305.  ОЧЕРЕДЬКО В.,  ЯКУТКО В.  Ефективність  культосвітньої  роботи //  Рад.  патріот.  –

1981. – 5 лют.
Про роботу б-к назустріч XXVI з’їзду КПРС.
306. ПЕТРИШИН М. З лекцією – до виробничників // Рад. патріот. – 1981. – 14 лют.
Пекарівська с/б-ф.
307. ВЕРКО М. Цікавий захід // Рад. патріот. – 1981. – 1 берез. 
Про  темат. вечори “Нові горизонти комуніст. будівництва” і “СРСР – прапороносець миру”,

провед. в селах Соснівка та Свірок працівниками ЦРБ.
308. МЕЛЬНИК Н. Спасибі, партіє, тобі! // Рад. патріот. – 1981. –   10 берез. 
Про ранок “За наше щасливе дитинство спасибі, партіє, тобі!”, провед. для молодших читачів

РДБ.
309. ОЛЕКСІЄНКО М. На крилах Лесиних пісень // Рад. патріот. – 1981. – 10 берез.
Про літ. вечір до 110-ї річниці з дня народж. Лесі Українки в ЦРБ.
310. ВЕРКО М. Співачка досвітніх вогнів: До ювілею великої поетеси // Рад. патріот. – 1981.

– 12 берез.
Популяризація творчості Лесі Українки в ЦРБ.
311. ПЕТРИШИН М. Дочка Прометея // Рад. патріот. – 1981. –  12 берез.
Популяризація творчості Лесі Українки в Пекарівській с/б-ф.
312. ВЛАСЕНКО В. У дитячій бібліотеці // Рад. патріот. – 1981. –   28 берез.
Про роботу РДБ по вивченню матеріалів XXVI з’їзду КПРС.
313. КОСОГУБ М. Слово партії – до трудівників // Рад. патріот. – 1981. – 31 берез.
Популяризація матеріалів XXVI з’їзду КПРС в Загребельській с/б-ф.



314. МЕЛЬНИК Н. Книжчині іменини // Рад. патріот. – 1981. – 2 квіт.
Про тижд. дит. кн. в РДБ.
315. МЕЛЬНИК Н. З піснею про Леніна // Рад. патріот. – 1981. –  28 квіт.
Про дит. ранок “Ми – веселі жовтенята, ми – внучата Ілліча”, провед. в РДБ.
316. ГЛАДИШ Н. Спільно зі школою // Рад. патріот. – 1981. – 5 трав.
Робота Лавської с/б-ф по труд. вихованню.
317. ЮЩЕНКО Г. З чого починається Батьківщина // Рад. патріот. – 1981. – 9 трав.
Пропаганда матеріалів XXVI з’їзду КПРС та XXVI з’їзду КП України у Вільшанській с/б-ф.
318. ВЛАСЕНКО В. Зустріч з героями // Рад. патріот. – 1981. –   14 трав.
Пропаганда кн. про війну в РДБ.
319. СІЧКО Р. Активісти бібліотеки // Рад. патріот. – 1981. – 17 трав.
Про кращих читачів Киріївської с/б-ф.
320. РУДЯ О. Стань поруч з героями // Рад. патріот. – 1981. – 19 трав.
День пам’яті до Дня Перемоги, провед. у Волинківській с/б-ф.
321. ДО КОЖНОЇ людини // Рад. патріот. – 1981. – 2 черв.
Фото  і  розповідь  про  завідуючих  с/б-ф  О. Мовчан,  М. Скрипку,  Р. Січко,  Г. Коваленко,

М. Гребеник, А. Кудренко, К. Штакал.
322. ВЛАСЕНКО В. Книги про Леніна // Рад. патріот. – 1981. –  20 черв.
Робота РДБ з читачами-дітьми мол. віку.
323. ІВАНЕНКО О. Слава хлібу на столі // Рад. патріот. – 1981. –  16 лип.
Про свято першого снопа, провед. Волинківською с/б-ф.
324.  СЛОВО  партії  – до серця кожної людини!: З досвіду роботи бібліотек по пропаганді

рішень XXVI з’їзду КПРС // Рад. патріот. – 1981. – 6 серп.
Темат. сторінка.
325. МОВЧАН О. Людям потрібен мир // Рад. патріот. – 1981. –  8 серп.
Пропаганда миролюбної зовнішньої політики КПРС у Великоустівській с/б-ф.
326. ВЕРКО М. Сила, краса, здоров’я // Рад. патріот. – 1981. –  28 верес.
Про заоч. вікторину “Чи знаєте ви спорт?”, провед. ЦРБ.
327. БОГДАН І. Центральне завдання // Рад. патріот. – 1981. – 9 груд.
Про семінар для працівників культосвіт. установ р-ну.

1982

328.  ДО СЕРЦЯ  кожної  людини:  Б-ки р-ну – назустріч  60-річчю утворення СРСР //  Рад.
патріот. – 1982. – 4 листоп. 

Темат. сторінка. 
329. ГОНЧАРЕНКО В. Для спеціалістів народного господарства // Рад. патріот. – 1982. – 20

листоп.
Про від. орг. та використ. єдиного книжк. фонду ЦРБ. 
330. ЛЕБЕДКО І. У дружбі – сила: Чит. конф. // Рад. патріот. – 1982. – 23 листоп.
Великоустівська с/б-ф.
331. ДУДКО Л. Єдність народів нам силу дає // Рад. патріот. – 1982. – 27 листоп.
Про участь ЦРБ в республік. чит. конф. “Дружба народів нам силу дає”.
332. САВЧЕНКО Г. У сузір’ї рівних // Рад. патріот. – 1982. – 27 листоп.
Робота міської б-ки № 1 до 60-річчя утворення СРСР.
333. СКРИПКА М. Вечір дружби // Рад. патріот. – 1982. – 30 листоп.
Авдіївська с/б-ф.
334. ЧЕРНИЧЕНКО Л. Союз непорушний // Рад. патріот. – 1982. – 4 груд.
Робота Загребельської с/б-ф до 60-річчя утворення СРСР.



335. СІЧКО Р. В єдиній сім’ї – до спільної мети // Рад. патріот. – 1982. – 14 груд.
Робота Киріївської с/б-ф до 60-річчя утворення СРСР. 
336. КОЛОС Н. Чуття єдиної родини // Рад. патріот. – 1982. – 21 груд.
Вечір до 60-річчя утворення СРСР, провед. у Шаболтасівській с/б-ф.
337. ТРУХАН К. Теоретична конференція // Рад. патріот. – 1982. –      25 груд.
Міська б-ка № 1.
338. РУДЯ О. Народи – брати // Рад. патріот. – 1982. – 30 груд.
Робота Волинківської с/б-ф до 60-річчя утворення СРСР.

1983

339.  ВСІМА формами і засобами пропаганди: Сосницькій центральній районній бібліотеці
ім. Н.К. Крупської – 110 років // Рад. патріот. – 1983. – 6 січ.

Темат. сторінка.
340. ІВАНЕНКО Ф. Бібліотекар // Рад. патріот. – 1983. – 13 січ.
Про бібліотекаря ЦРБ Л. Дворну.
341. МЕЛЬНИК Н. Наша Батьківщина // Рад. патріот. – 1983. – 15 січ.
Про роботу РДБ по відзначенню 60-річчя утворення СРСР.
342. МЕЛЬНИКОВА С. Компас у знання // Рад. патріот. – 1983. –  20 січ.
Про бібліограф. роботу ЦРБ.
343. РУДЯ О. Вечір трудової слави // Рад. патріот. – 1983. – 20 січ.
У Волинківській с/б-ф.
344. СЕРГІЄНКО М. Продовольча програма СРСР і шляхи її реалізації // Рад. патріот. – 1983.

– 20 січ.
Про усний журнал, провед. в Авдіївській с/б-ф.
345. НЕГОДА А. Цикл книжкових виставок [“Ми справі Леніна і партії вірні”] // Рад. патріот.

– 1983. – 22 січ.
На абонементі ЦРБ.
346. ВЕРКО М. До книги трудової  доблесті // Рад. патріот. – 1983. – 3 лют.
За  досягнення  високих  показників  у  соц.  змаганні  колектив  Сосницької  ЦБС занесено  до

республік. книги труд. доблесті на Вист. досягнень нар. госп-ва УРСР.
347. УСТИМЕНКО Г. Дружба з книгою // Рад. патріот. – 1983. –  8 лют.
Робота з дітьми в Долинській с/б-ф.
348. МЕЛЬНИК Н. Загубились читачі... // Рад. патріот. – 1983. – 10 лют. 
Про боржників РДБ.
349. МОВЧАН О. Хліб – всьому голова // Рад. патріот. – 1983. – 9 лип.
Великоустівська с/б-ф на допомогу трудівникам у виконанні Продовольчої програми.
350. МАКОВКА Р. Для трудівників // Рад. патріот. – 1983. – 18 лип.
Робота Хлоп’яницької с/б-ф по обслуг. трудівників села на вироб. ділянках.
351. БІБЛІОТЕКАРІ жниварям // Рад. патріот. – 1983. – 27 верес.
Про нараду бібл. працівників по виконанню рішень червн. Пленуму ЦК КПРС.
352. СІЛЬСЬКІ вогнища культури // Рад. патріот. – 1983. – 27 верес.
353. ЮЩЕНКО Г. Про славний шлях КПРС // Рад. патріот. – 1983. – 14 жовт.
Робота Вільшанської с/б-ф до 80-річчя Другого з’їзду РСДРП.
354. РУДЯ О. Місячник пропаганди краєзнавчої літератури // Рад. патріот. – 1983. – 15 жовт.
У Волинківській с/б-ф.
355.  ПРОДОВОЛЬЧА  програма – програма дій партії і народу // Рад. патріот. – 1983. – 22

жовт.
Темат. сторінка.



356. ДУДКО Л. Читацький актив бібліотеки // Рад. патріот. – 1983. – 29 жовт.
Про допомогу чит. активу в роботі ЦРБ.
357. ДВОРНА Л. Духовно збагачуючись // Рад. патріот. – 1983. – 7 листоп.
Про кращого читача ЦРБ М.О. Шейкіну.
358. РУДЯ О. Тиждень революційної слави // Рад. патріот. – 1983. – 12 листоп.
У Волинківській с/б-ф.
359. ДУБОВИК В. Вшанування ветеранів праці: Служіння народу // Рад. патріот. – 1983. – 22

листоп.
Про вогник для працівників закл. культури в РБК.

1984

360. НЕГОДА А. Невмирущий правди світ // Рад. патріот. – 1984. –  10 берез. 
Пропаганда творчості Т. Шевченка в ЦРБ.
361. ЛЮДЯМ на радість, на добро // Рад. патріот. – 1984. – 20 берез.
Про бібліотекарів ЦРБ Л. Дудко та Л. Помаз.
362. РУДЯ О. День поезії // Рад. патріот. – 1984. – 31 берез.
У Волинківській с/б-ф.
363. СИЛКО В. Наш активний помічник: Слово про депутатів // Рад. патріот. – 1984. – 3 квіт.
Про Косогуб М.Є., зав. Загребельською с/б-ф.
364. КАШИЧ М. На радість людям // Рад. патріот. – 1984. – 17 квіт.
Робота Авдіївської с/б-ф та БК під час весняно-польових робіт.
365. ВЕТЕРАН сількорівського руху // Рад. патріот. – 1984. – 5 трав.
Рудя О.І., зав. Волинківською с/б-ф.
366. МЕЛЬНИК Л. Роботі з молоддю – особлива увага // Рад. патріот. – 1984. – 24 лип.
Про роботу від. обслуг. читачів юнац. віку в ЦРБ.
367. “ВЧИМОСЯ комунізму, будуємо комунізм.”// Рад. патріот. – 1984. – 27 жовт.
Книжк. вист. в ЦРБ.
368. СІЧКО Р. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1984. – 27 жовт.
До 40-річчя визволення України від нім.-фашист. загарбників в Киріївській с/б-ф.
369. ЕСТЕТИЧНЕ  виховання – одне з програмних положень КПРС // Рад. патріот. – 1984. –

13 листоп.
Темат. сторінка.
370. МАКОВКА Р. У книжкових фондах // Рад. патріот. – 1984. –  15 листоп. 
Естет. виховання в Хлоп’яницькій с/б-ф.
371. МЕЛЬНИК Н. Слово і книга // Рад. патріот. – 1984. – 22 листоп.
Про роботу РДБ.
Естет. виховання в Хлоп’яницькій с/б-ф.
371. МЕЛЬНИК Н. Слово і книга // Рад. патріот. – 1984. – 22 листоп.
Про роботу РДБ.
372. РУДЯ О.І. Зустріч поколінь // Рад. патріот. – 1984. – 1 груд.
У Волинківській с/б-ф.
373. ОЛЕКСІЄНКО О. Хліб – це мир, хліб – це життя // Рад. патріот. – 1984. – 13 груд.
Чит. конф. у Великоустівській с/б-ф.

1985

374. СКРИПКА М. З піснею до трудівників // Рад. патріот. – 1985. – 8 січ.
Про роботу Авдіївської, Шаболтасівської та Лузиківської с/б-ф до 40-річчя Перемоги.



375. РУДЯ О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1985. – 12 січ.
По інтерн. вихованню у Волинківській с/б-ф.
376. СКРИПКА М. Читацька конференція // Рад. патріот. – 1985. – 12 січ.
Авдіївська с/б-ф до 40-річчя Перемоги.
377. ІВАНЕНКО О. Зустріч з ветеранами // Рад. патріот. – 1985. –  5 лют.
У Волинківській с/б-ф.
378. МУЧТА Л. Розповідають книги // Рад. патріот. – 1985. – 5 лют.
Про книжк. вист. до 40-річчя Перемоги в ЦРБ.
379. КОЛОС Н. Світлий образ // Рад. патріот. – 1985. – 16 лют.
Про літ. годину до 125-річчя з дня народж. А.П. Чехова в Авдіївській с/б-ф.
380. РУДЯ О. Обговорюємо книгу // Рад. патріот. – 1985. – 16 лют.
В. Большака “Провідник у безодню” у Волинківській с/б-ф.
381. ІВАНЕНКО В. Завжди з людьми // Рад. патріот. – 1985. – 8 берез.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською с/б-ф.
382.  НИКИФОРЕНКО Т.С.  На бойових і трудових традиціях // Рад. патріот.  – 1985. – 21

берез.
Робота Чорнотицької с/б-ф.
383. УСТИМЕНКО Г. Бібліотечний пункт на фермі // Рад. патріот. – 1985. – 21 берез.
Долинська с/б-ф.
384. КРИВИЦЬКА О. Урок мужності // Рад. патріот. – 1985. –  23 берез.
У Козляницькій с/б-ф.
385. МОВЧАН О. І силу рук, і жар сердець // Рад. патріот. – 1985. – 28 берез.
Робота з молоддю у Великоустівській с/б-ф.
386. КНИЖКОВЕ свято на землі Сосницькій // Рад. патріот. – 1985. – 4 квіт. 
Зустріч з письм. під час проведення Тижня дит. та юнац. кн. в ЦРБ.
387.  МАЗИГУЛА Г.  Щоб кожен був  справжнім бійцем: З досвіду виховної  роботи //  Рад.

патріот. – 1985. – 23 квіт.
Про співпрацю район. від. внутріш. справ та ЦРБ.
388. ВІЧНИЙ вогонь народного подвигу // Рад. патріот. – 1985. – 25 трав.
Темат. сторінка до 40-річчя Перемоги.
389. РУДЯ О. Лекції, бесіди для трудівників: Пияцтву – рішучий бій! // Рад. патріот. – 1985. –

13 лип.
У Волинківській с/б-ф.
390. ДУБОВИК В. Молоді душею і серцем // Рад. патріот. – 1985. – 7 груд.
Вшанування ветеранів праці у ЦРБ.
391. РУДЯ О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1985. – 7 груд. 
Вечір з прав. тематики у Волинківській с/б-ф.
392. ЧЕПУРНИЙ В.  Красна хата не кутами...: 2. Розмова в читальному залі // Рад. патріот. –

1985. – 12 груд.
Про роботу Авдіївської с/б-ф.

1986

393. СКРИПКА М. Усний журнал “Ми – за тверезість!” // Рад. патріот. – 1986. – 21 січ.
В Авдіївській с/б-ф.
394. СКРИПКА М. Колективний портрет // Рад. патріот. – 1986. –  4 лют.
Вшанування ветерана війни і праці Є.С. Чабана в Авдіївській с/б-ф.
395. КЕДЯ Т. До кожного читача // Рад. патріот. – 1986. – 13 лют.
Про роботу чит. залу ЦРБ.



396. КРИВИЦЬКА О. Тематичний вечір // Рад. патріот. – 1986. –  13 лют.
Провед. Козляницькою с/б-ф назустріч XXVІI з’їзду КПРС. 
397.  ФЕДОРОВА В.  Зустріч з письменниками [С. Реп’яхом, А. Давидовим, Б. Наріжним] //

Рад. патріот. – 1986. – 4 берез.
У РДБ. 
398. СКРИПКА М. Пісня звитяжної долі // Рад. патріот. – 1986. –  14 квіт.
Вечір “Від усієї душі”, провед. в Авдіївській с/б-ф.
399. МЕЛЬНИК Н. Тиждень дитячої книги // Рад. патріот. – 1986. – 19 квіт.
В РДБ.
400. КУДРЕНКО А. Вшанували ветеранів // Рад. патріот. – 1986. – 24 квіт.
У Кнутівській с/б-ф.
401. КЕДЯ Т. Присвячено вождю // Рад. патріот. – 1986. – 26 квіт. 
Про  роботу ЦРБ до 116-річчя з дня народж. В.І. Леніна.
402. КЕДЯ Т. Зберігати свої знання // Рад. патріот. – 1986. – 29 квіт.
Тижд. історії для старшокласників в ЦРБ.
403. ГАЙОВИЙ В. Книга йде до читача // Рад. патріот. – 1986. – 6 трав.
Про Гладиш Н.Ф., зав. Лавською с/б-ф.
404. РУДЯ О. Присвячено вождю // Рад. патріот. – 1986. – 6 трав.
Чит. конф., провед. у Волинківській с/б-ф.
405. ЯКОВЕЦЬ В. Вчаться бібліотекарі // Рад. патріот. – 1986. – 5 лип.
Про заняття шк. перед. досвіду на базі Матвіївської с/б-ф.
406. КУДРЕНКО А. Пропагуємо краєзнавчу літературу // Рад. патріот. – 1986. – 10 лип.
У Кнутівській с/б-ф.
407. СКРИПКА М. Суспільні читання // Рад. патріот. – 1986. – 30 серп.
Суспільно-політ. читання “КПРС – авангард рад. народу” в Авдіївській с/б-ф.
408. КРАВЧЕНКО Р. Працею звеличена // Рад. патріот. – 1986. –   9 жовт.
Про М.С. Скрипку, зав. Авдіївською с/б-ф.
409. БІБЛІОТЕКИ на передньому краї боротьби за намічені рубежі // Рад. патріот. – 1986. –

18 жовт.
Темат. сторінка.
410. НЕГОДА А. Молоді – про партійний форум // Рад. патріот. – 1986. – 21 жовт. 
Про роботу ЦРБ по пропаганді матеріалів XXVIІ з’їзду КПРС.
411. МОВЧАН О.  На допомогу трудівникам села // Рад. патріот. – 1986. – 2 груд.
Робота Великоустівської с/б-ф по пропаганді положень Продовольчої програми.
412. РУДЯ О. “Батьківщину славлять працею” // Рад. патріот. – 1986. – 4 груд.
Про вечір-зустріч у Волинківській с/б-ф.
413. РУДЯ О. Бібліотека – школі // Рад. патріот. – 1986. – 13 груд. 
Дит. трибунал “Звинувачуємо імперіалізм”, провед. Волинківською с/б-ф.
414. КРИВИЦЬКА О. День інформації // Рад. патріот. – 1986. –  16 груд.
У Козляницькій с/б-ф.
415. МОВЧАН О. Діти засуджують імперіалізм // Рад. патріот. – 1986. – 27 груд.
Дит. трибунал, провед. у шк. спільно з Великоустівською с/б-ф.

1987

416. ДУБОВИК В. У пошані односельців: Бійці ідеологічного фронту // Рад. патріот. – 1987.
– 17 берез.

Про  вогник  “Батьківщину  славим  працею”,  присвяч.  ветеранам  бібл.  справи  (А. Лапі,
У. Іващенко, Р. Січко, Л. Степко, М. Петрушину), провед. у ЦРБ.



417. ДІЄ клуб виборців // Рад. патріот. – 1987. – 12 трав.
У ЦРБ.
418. ЗАБУДЬКУВАТІ “книголюби” // Рад. патріот. – 1987. – 5 груд.
Про боржників ЦРБ.

1988

419. ВЕРКО М. Поети – своїм шанувальникам // Рад. патріот. – 1988. – 26 січ.
Про творчість укр. поетів-початківців.
420. ІВАНЕНКО О. Культармійці на фермі // Рад. патріот. – 1988. –  9 лют.
Волинківська с/б-ф – трудівникам села. 
421. ВЕРКО М. Поезія – світ прекрасного // Рад. патріот. – 1988. – 18 лют.
Про творчість укр. поетів-земляків.
422. ВЕРКО М. Горе-книголюби // Рад. патріот. – 1988. – 25 лют.
Про боржників ЦРБ.
423. МАКОВКА Р. Для тваринників // Рад. патріот. – 1988. – 15 берез.
Про зустріч з передовиками вир-ва у Хлоп’яницькій с/б-ф.
424. КУДРЕНКО А. “Стоїть на варті миру радянський наш солдат” // Рад. патріот. – 1988. – 5

квіт.
Літ. ранок у Кнутівській с/б-ф.
425. ЛУК’ЯНЕНКО С. Побувайте у світі казок // Рад. патріот. – 1988. – 9 квіт.
Про надходження нових кн. (казок) до РДБ.
426. ВЕРКО М. Бібліотекар – професія почесна // Рад. патріот. – 1988. – 19 квіт.
Конкурс профес. майстерності “Нумо, дівчата” у ЦРБ.
427. РУДЯ О. Корисна зустріч // Рад. патріот. – 1988. – 19 квіт.
Про зустріч учнів з трудівниками свиноферми, організ. Волинківською с/б-ф.
428. ЛУК’ЯНЕНКО С. У країні доброго чарівника // Рад. патріот. – 1988. – 26 квіт.
Пропаганда творчості С. Михалкова у РДБ.
429. КРАВЧЕНКО Р. “Люблю свою роботу” // Рад. патріот. – 1988. – 1 трав.
Про бібліотекаря ЦРБ А. Ховдій.
430. ІВАЩЕНКО Р. Хай родить хліб й сміються діти // Рад. патріот. – 1988. – 17 трав.
Вшанування ветеранів війни та праці, організ. працівниками ЦРБ у с. Якличі.
431. ХОЛЕЦЬКА Л. Світ очима жінки // Рад. патріот. – 1988. – 12 лип.
Про  район.  семінар  бібл.  працівників  на  допомогу  естет.  вихованню,  провед.  на  базі

Волинківської с/б-ф.
432. СТОКОЛОС ІВ. Леся в Довженковій господі // Рад. патріот. – 1988. – 6 серп.
Про темат.  вечір,  присвяч.  творчості  Лесі  Українки,  провед.  працівниками ЦРБ в музеї  О.

Довженка. 
433. СТОКОЛОС ІВ. “Подивись: життя устало...” // Рад. патріот. – 1988. – 22 груд.
Спільний вечір працівників ЦРБ та музею О. Довженка по творчості Б. Грінченка.
434. ВЕРКО М. Перерваний політ // Рад. патріот. – 1988. – 24 груд.
Про літ. вечір, присвяч. пам’яті О. Стовби, провед. ЦРБ.
435. ВЕРКО М. Шукаємо нові  імена // Рад. патріот. – 1988. – 29 груд.
Про роботу клубу “Краєзнавець”, що діє в ЦРБ.

1989



436. ВЕРКО М. Районний агітклуб // Рад. патріот. – 1989. – 18 лют.
В ЦРБ.
437. КУДРЕНКО А. Цікава зустріч // Рад. патріот. – 1989. – 23 лют.
Про зустріч з учасн. визволення Ленінграда в Кнутівській с/б-ф.
438. АЛЕКСІЄНКО М. Вшанування ветеранів  // Рад. патріот. – 1989. – 11 берез.
Про вечір, провед. працівниками ЦРБ в с. Прогони.
439. КОНОВАЛЕНКО А. Наша бібліотека // Рад. патріот. – 1989. – 18 берез.
Історія ЦРБ.
440. ПОМАЗ Л. Вічна слава Тараса // Рад. патріот. – 1989. – 18 берез.
Про відзначення 175-річчя з дня народж. Т.Г. Шевченка в РДБ.
441. РУДЯ О. День за професією // Рад. патріот. – 1989. – 1 лип.
У Волинківській с/б-ф.
442. ХОЛЕЦЬКА Л. Щоб зростала майстерність // Рад. патріот. – 1989. – 13 лип.
Про семінар бібл. працівників.
443. ЛЕОНЕНКО С. Бібліотека звертається до читачів // Рад. патріот. – 1989. – 23 листоп.
День відкритих дверей в ЦРБ.
444. БЕЗ КНИГ – пусте життя // Рад. патріот. – 1989. – 26 груд.
Темат. сторінка.

1990

445. ІВАНЕНКО О. Вшанували ветеранів: Нові обряди – в життя  // Рад. патріот. – 1990. – 24
лют.

Вечір з нагоди вручення медалей “Ветеран праці” у Волинківській с/б-ф.
446. ПРОЦЕНКО Ю. Зустріч двох поколінь // Рад. патріот. – 1990. – 10 берез.
Зустріч  старшокласників  з  ветераном  ВВВ  Д.К.  Шкурком  та  воїном-інтернаціоналістом

С. Шмотьком в ЦРБ.
447. МУЧТА Л. Вшанували ветеранів // Рад. патріот. – 1990. – 20 берез.
У Загребельській с/б-ф.
448. МАКСИМЕНКО Т. Змагалися бібліотекарі // Рад. патріот. – 1990. – 23 берез.
Про конкурс “Кращий за професією” в ЦРБ.
449. ЗАЄЦЬ Н. Вшанували матерів // Рад. патріот. – 1990. – 24 берез.
Вечір для багатодіт. матерів та солд. вдів у Руднянській с/б-ф.
450. ЛОМАКО В. На весняних канікулах // Рад. патріот. – 1990. – 24 квіт.
Про Тижд. дит. кн. в РДБ. 
451. ГРЕБЕНИК Т.  Тиждень музики // Рад. патріот. – 1990. – 9 трав.
У РДБ.
452. СТОКОЛОС ІВ. Відлуння біди: Про вечір пам’яті трагедії Чорнобиля // Рад. патріот. –

1990. – 15 трав.
У ЦРБ.
453. ІВАНЕНКО О. Провели на службу // Рад. патріот. – 1990. – 6 черв.
Проводи на військ. службу у Волинківській с/б-ф.
454. ГОРОВА Т. Сильні духом // Рад. патріот. – 1990. – 28 черв.
Про Січко Р.В., зав. Киріївською с/б-ф.
455.  ДЕРЕЖЕНКО С.  Мовою книжкової  виставки  [“Моя  прекрасна,  могутня,  волелюбна

Україна”] // Рад. патріот. – 1990. – 8 верес.
У ЦРБ.
456. ЛУПИНОС А. Бібліотека – читачам // Рад. патріот. – 1990. – 18 верес. 
Про краєзнав. куточок “Краю мій, гордість моя” в ЦРБ.



457. КНИГА – трударям // Рад. патріот. – 1990. – 7 листоп.
Про Чорнотицьку с/б-ф.
458. ВЕРКО М. Друг і порадник // Рад. патріот. – 1990. – 18 груд.
Про роботу ЦРБ та її кращих читачів.
459. ХОЛЕЦЬКА Л. Найбільше з чудес // Рад. патріот. – 1990. –  18 груд.
Про значення кн. в житті людини та кращих бібліотекарів ЦБС.
460. ЮЩЕНКО Г. Наші читачі // Рад. патріот. – 1990. – 27 груд.
Про кращих читачів Вільшанської с/б-ф.

1991

461. ДАРУЄ радість // Рад. патріот. – 1991. – 27 берез.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською с/б-ф.
462. ВІННІКОВА Л. Наша люба Ольга Іванівна // Рад. патріот. – 1991. – 5 трав.
Про Рудю О.І., зав. Волинківською с/б-ф.
463. НАБОКА Т. І мови свято, і краси // Рад. патріот. – 1991. – 6 черв.
Про вечір укр. мови і л-ри, провед. працівниками ЦРБ в РБК.
464.  ЗВЕРНЕННЯ працівників районної бібліотеки до народних депутатів районної Ради //

Рад. патріот. – 1991. – 17 жовт. 
Про передачу приміщення райвиконкому ЦРБ.
465. ДЯЧЕНКО І. Я – за. А ви, читачі бібліотеки? // Рад. патріот. – 1991. – 26 жовт.
Відгук читача ЦРБ на “Звернення працівників район. б-ки...”
466. КЛЕЙНОС Т. Вони стали переможцями // Рад. патріот. – 1991. – 28 жовт.
Про переможців обл. літ. вікторини “Сторона барвінкова, де я народився”.
467.  ЛОМАКО В. та ін.  Просимо нас підтримати:  Відгук на публікацію //  Рад. патріот.  –

1991. – 2 листоп.
Звернення до депутатів з проханням залишити РДБ в своєму приміщенні.
468. НАБОКА Т. Живе і працює для людей // Рад. патріот. – 1991. – 12 листоп.
Про присвоєння звання “Заслужений працівник культури України” зав. Волинківською с/б-ф

Руді О.І.

1992

469. КОСЯНЕНКО В. З новосіллям, книго! // Рад. патріот. – 1992. –  5 берез.
Про нове приміщення ЦРБ.
470. РАДЧЕНКО І. Книги справляють новосілля // Рад. патріот. – 1992. – 10 берез.
Новосілля ЦРБ.
471. ПОМАЗ Л. У вінок Шевченкові // Рад. патріот. – 1992. – 19 берез.
Про свято “У Шевченковій світлиці” в РДБ.
472. ГРЕБЕНИК Т. Шевченка славить Україна // Рад. патріот. – 1992. – 26 берез.
Вшанування пам’яті Т.Г. Шевченка в ЦРБ.
473. СТОКОЛОС ІВ. Не тихим – гучним словом // Рад. патріот. – 1992. – 28 берез.
“Шевченківські вечорниці” у ЦРБ.
474. БІБЛІОТЕКАР / Фото В. Шевченка // Рад. патріот. – 1992. –  23 квіт.
Про бібліотекаря РДБ С.І.Лук’яненко.
475. ГРЕБЕНИК Т. Вісті з районної бібліотеки // Рад. патріот. – 1992. – 30 квіт.
Про зустріч з о. Миколаєм та  клуб “Краєзнавець” в ЦРБ.
476. ГОРОВА Т. Вшанували Тараса в Сосниці // Рад. патріот. – 1992. – 6 черв.
Про свято “Черніг. шляхи Тараса” в ЦРБ.



477. ІВАНЕНКО О. Вшанували за працю // Рад. патріот. – 1992. –  17 черв.
Про темат. вечір “Людина славна працею”, провед. у Волинківській с/б-ф.
478. КОСЯНЕНКО В. Історія в ілюстраціях // Рад. патріот. – 1992. – 23 верес.
Про участь ЦРБ у святкуванні 1000-ліття Сосниці.
479. ХАКАЛО О. Створено клуб краєзнавців // Рад. патріот. – 1992. – 30 верес.
В ЦРБ.
480. ГРЕБЕНИК Т. Творив завжди, творить і тепер // Рад. патріот. – 1992. – 11 листоп.
Про вист. творчості поета-земляка М.П. Адаменка в ЦРБ. 
481. НАБОКА Т. Всю періодику знайдете в бібліотеці // Рад. патріот. – 1992. – 11 листоп.
Інтерв’ю з директором ЦРБ про передплату на 1993 р.
482. СУПРУН Н. Мистецтво умілих рук // Рад. патріот. – 1992. –  18 листоп.
Вист. творчості читачів в ЦРБ.
483. ГРЕБЕНИК Т. Сосничани читали завжди // Рад. патріот. – 1992. – 25 листоп.
Про історію ЦРБ та її кращих читачів.
484. ПЕТРЕНКО Л. Сосницькій бібліотеці – 120 років // Десн. правда. – 1992. – 28 листоп.
485. КОСЯНЕНКО В. Торжество книги і читача // Рад. патріот. – 1992. – 9 груд.
Про 120-річчя ЦРБ.
486. СУПРУН Н. Покликані служити людям // Рад. патріот. – 1992. – 9 груд.
Подяка працівникам ЦРБ.

1993

487. ДЯЧЕНКО И. Хочу сравнить тебя с невестой // Рад. патріот. – 1993. – 6 січ.
Вірш читача до 120-річчя ЦРБ.
488. БІБЛІОТЕКАР // Рад. патріот. – 1993. – 24 лют.
Про бібліотекаря ЦРБ А.І. Васюк.
489. КЛЕЙНОС Т. Поріг батьківської хати // Рад. патріот. – 1993. –   27 берез.
Про урок народознав., провед. РДБ в краєзнав. музеї.
490. КЛЕЙНОС Т. Тиждень книги // Рад. патріот. – 1993. – 31 берез.
В РДБ.
491. ЧЕРНЯВСЬКИЙ В. В них истины зерно // Рад. патріот. – 1993. – 21 квіт.
Вірш читача до ювілею ЦРБ.
492. КУДРЕНКО А. Знайомляться з традиціями предків // Рад. патріот. – 1993. – 1 трав.
Про свято “Козацькому роду – нема переводу” у Кнутівській с/б-ф.
493. ЮЩЕНКО Г. Урок народознавства // Рад. патріот. – 1993. –  5 трав.
У Вільшанській с/б-ф.
494. ГОРОВА Т. Не томляться пам’яті крила // Рад. патріот. – 1993. – 8 трав.
Про вечір “Не старіють душею ветерани” в ЦРБ.
495. НАБОКА Т. Бібліотека продає книги // Рад. патріот. – 1993. – 12 трав.
Інтерв’ю з дир. ЦРБ Н.В. Супрун про продаж спис. л-ри.
496. ПОМАЗ Л. Вклоняється вам людство // Рад. патріот. – 1993. – 13 трав.
Про зустріч в РДБ з ветеранами В.Г. Гайком та Г.С. Мідьком.
497. ВШАНУВАЛИ ветеранів // Рад. патріот. – 1993. – 15 трав.
У Загребельській с/б-ф.
498. ГРЕБЕНИК Т. Чорнобильське відлуння // Рад. патріот. – 1993. – 15 трав.
Про книжк. вист. та огляд-композицію “Чорнобиль не має минулого часу” в ЦРБ.
499. ХАРЧЕНКО Л. “Ні про що не забули ми, і ніхто не забутий” // Рад. патріот. – 1993. – 26

трав.
Про зустріч з ветеранами ВВВ у Руднянській с/б-ф.



500. ХОЛЕЦЬКА Л. Пізнати свій народ, а в народі себе // Рад. патріот. – 1993. – 19 черв.
Робота ЦРБ по відродж. традицій укр. народу.
501. ТРЕЙТЯЧЕНКО В. І закалатають дзвони // Рад. патріот. – 1993. – 21 лип.
Година скорботи до 60-річчя голодомору в ЦРБ.
502. КОХАН Н. На честь скорботної і радісної дати // Рад. патріот. – 1993. – 6 жовт.
Про вечір до Дня Перемоги у Купчицькій с/б-ф.
503. ГРЕБЕНИК Т. Представляли читачі // Рад. патріот. – 1993. –  20 жовт.
Про вист.  виробів нар. умільців  “Золоті руки наших земляків” та книжк.  вист.  “Спадщина

роду нашого” в ЦРБ.
504. СТОКОЛОС ІВ. “... Не боюся в світі заблукать” // Рад. патріот. – 1993. – 27 листоп.
Популяризація творчості М.П. Адаменка в ЦРБ.

1994

505. СУПРУН Н. З надією на краще // Рад. патріот. – 1994. – 8 січ.
Про передплату періодики на 1994 р.
506. ІВАНЕНКО О. Відпочили душею: Корені роду нашого // Рад. патріот. – 1994. – 12 лют.
Свято куті, провед. у Волинківській с/б-ф.
507. КЛЕЙНОС Т. Чарівні обереги нашого життя: Вивчаємо історію і звичаї рідного краю //

Рад. патріот. – 1994. – 2 берез.
Про засід. клубу “Джерело” в РДБ. 
508. САНЬКО Т. У тісному контакті з читачами // Рад. патріот. – 1994. – 19 берез.
Краєзнав. робота ЦРБ.
509. МАЛИШ В. Вінок Кобзареві // Рад. патріот. – 1994. – 23 берез.
Літ. свято в РДБ.
510. ПЕРФІЛЬЄВА Л. Тиждень книги // Рад. патріот. – 1994. – 2 квіт.
Відкриття тижня дит. кн. в РДБ.
511. МУЧТА Л. Посвята в читачі // Рад. патріот. – 1994. – 13 квіт.
У Загребельській с/б-ф.
512. ВАСЮК А. Пам’ятає наш край Тараса // Рад. патріот. – 1994. – 20 квіт. 
Популяризація  творчості Т.Г. Шевченка в ЦРБ.
513. МУЧТА Л. Тиждень дитячої книги // Рад. патріот. – 1994. –  20 квіт.
У Загребельській с/б-ф.
514. НАКОНЕЧНА Л. Підсумки першого туру: Увага, вікторина! // Рад. патріот. – 1994. – 20

квіт.
Про вікторину для дітей, присвяч. 100-річчю з дня народж. О.П. Довженка.
515. ЛУПИНОС А. Не переступи межу // Рад. патріот. – 1994. – 23 квіт.
Про зустріч працівника міліції зі студ. с.-г. технікуму в ЦРБ.
516. САНЬКО Т. Кожній даті – окрема виставка // Рад. патріот. – 1994. – 25 трав.
В ЦРБ.
517. КЛЕЙНОС Т. Вчилися й ділилися досвідом // Рад. патріот. – 1994. – 18 черв.
Дводен. обл. зон. семінар бібл. працівників з питань краєзнавства, провед. на базі ЦРБ.
518. САНЬКО Т. Рушники, рушники... // Рад. патріот. – 1994. – 22 жовт.
Про літ. вечір “Від роду до роду” та урок народознав. “І вишите моє життя на ньому” в ЦРБ.

1995



519. ЛУК’ЯНЕНКО С. День іменинника: Нетрадиційні форми спілкування // Рад. патріот. –
1995. – 25 січ.

В РДБ.
520. ВАСЮК А. Козацькими стежками Чернігівщини // Рад. патріот. – 1995. – 15 лют.
Засід. клубу “Відродження”, що діє при ЦРБ.
521.  ГРЕБЕНИК Т.  Криниця духовності нашої – тиждень народознавства // Рад. патріот. –

1995. – 15 лют.
У ЦРБ.
522. ДУБОВИК Л. По історичних місцях рідного краю // Рад. патріот. – 1995. – 15 лют.
Про роботу клубу “Краєзнавець” при ЦРБ.
523. КЛЕЙНОС Т. Бібліотеки і відродження української культури та традицій // Рад. патріот.

– 1995. – 15 лют.
Масова робота ЦРБ.
524. ЛУПИНОС А. Завітало в хату свято // Рад. патріот. – 1995. – 15 лют.
Зустріч з настоятелем Свято-Покровської церкви о. Миколаєм в ЦРБ.
525. САНЬКО Т. “Від роду до роду” // Рад. патріот. – 1995. – 15 лют.
Про зустріч жінок трьох поколінь з учнями шк. в ЦРБ.
526. ШВЕДОВА Т. “Любовью дорожить умейте” // Рад. патріот. – 1995. – 15 квіт.
Літ.- муз. вечір, провед. працівниками ЦРБ в гуртожитку СПТУ.
527. ТРЕЙТЯЧЕНКО В.  Тиждень книги // Рад. патріот. – 1995. – 19 квіт.
У РДБ.
528. МУЧТА Л. Вшанували земляка // Рад. патріот. – 1995. – 13 трав.
Робота Загребельської с/б-ф до 50-річчя Перемоги.
529. ПОМАЗ Л. Вклоняється вам людство // Рад. патріот. – 1995. – 13 трав.
Зустріч з ветеранами ВВВ в РДБ.
530. ГРЕБЕНИК Т. Книга у нашому житті: Роздуми бібліотекаря  // Рад. патріот. – 1995. – 6

верес.
Про чит. запити. 

1996

531. РУДЯ О. На гостинах: урок народознавства // Рад. патріот. – 1996. – 3 лют.
У Волинківській с/б-ф.
532. САНЬКО Т. Новини культури // Рад. патріот. – 1996. – 3 лют.
Про літ.- мист. об-ня “Убідь” та клуб “Краєзнавець” в ЦРБ.
533. ТРЕЙТЯЧЕНКО В. Як живеш, культуро? // Рад. патріот. – 1996. – 14 лют.
Підсумки роботи закладів культури за 1995 р. та завдання на 1996 р.
534. СТОКОЛОС І. Провісниці волі присвячено // Рад. патріот. – 1996. – 26 лют.
Про заходи до 125-річчя з дня народж. Лесі Українки в ЦРБ.
535. РУДЯ О. Люби і знай свій рідний край // Рад. патріот. – 1996. –     28 лют.
Про краєзнав. роботу Волинківської с/б-ф.
536. СЯСЬКО Л. Український народний одяг: Урок народознавства // Рад. патріот. – 1996. –

16 берез.
У Змітнівській с/б-ф.
537. КОСЯНЕНКО В. На добре, щире слово // Рад. патріот. – 1996. – 23 берез.
Про засід. літ.- мист. об-ня “Убідь”, що діє при ЦРБ.
538. КЛИМЕНКО Л. Урок-реквієм: до 10-ї річниці аварії на ЧАЕС // Рад. патріот. – 1996. –

27 берез.
У ЦРБ.
539. КЛИМЕНКО Л. Суд – остання інстанція // Рад. патріот. – 1996. – 30 берез.



Участь ЦРБ в обл. огляді-конкурсі по прав. вихованню.
540. ЛОМАКО В. Тиждень дитячої книги // Рад. патріот. – 1996. – 6 квіт.
В РДБ.
541. СТОКОЛОС І. Поєдналися слово з музикою // Рад. патріот. – 1996. – 10 квіт.
Про засід. літ.- мист. об-ня “Убідь” при ЦРБ.
542. ПОМАЗ Л. Поет Чернігівщини // Рад. патріот. – 1996. – 30 квіт.
Розповідь бібліотекаря РДБ про В.М. Струтинського.
543.  ІВАНЕНКО О.  Година скорботи: До 10-річчя трагедії на Чорнобильській АЕС // Рад.

патріот. – 1996. – 15 трав.
У Волинківській с/б-ф.
544. ГУРСЬКА Г. Пам’ять береже ту дату // Рад. патріот. – 1996. – 22 трав.
Про вечір-вогник до 10-річчя Чорнобильської трагедії в Кудрівській с/б-ф.
545. ФЕДОСЕНКО П. Виручають районні книгознавці // Рад. патріот. – 1996. – 21 верес.
Подяка бібліотекарям ЦРБ від читача.
546.  ЛУПИНОС  А.В.  Вірний  син  України:  До  130-річчя  від  дня  народження

М.С. Грушевського // Рад. патріот. – 1996. – 28 верес.
Вечір-портрет в ЦРБ.
547. ФЕДОСЕНКО П. На щире слово поетичне // Рад. патріот. – 1996. – 2 жовт.
Літ.- мист. об-ня “Убідь” в ЦРБ.
548. ФЕДОСЕНКО П. Не збайдужіти б до слова // Рад. патріот. – 1996. – 12 жовт.
Літ.- мист. об-ня “Убідь” в ЦРБ.
549. ІРХА Т. Працюємо разом зі школою // Рад. патріот. – 1996. – 27 листоп.
Про свято “Королева – золота осінь” для учнів, провед. в Шаболтасівській с/б-ф.
550. СУПРУН Н. Хустка – берегиня вроди // Рад. патріот. – 1996. –  27 листоп.
Популяризація л-ри з народознав. в Сосницькій  м/б-ф № 1.
551. ЮЩЕНКО Г. Працюємо разом зі школою // Рад. патріот. – 1996. – 27 листоп.
Про літ. свято “Улюблений письменник дітвори” (Джані Родарі) у Вільшанській с/б-ф.

1997

552. ЧИЖИК О. Подарували радість // Рад. патріот. – 1997. – 19 берез.
Про вечір до Міжнар. жіноч. дня, провед. СБК та Бутівською с/б-ф.
553. ЛУПИНОС А. Нашого цвіту – по всьому світу // Рад. патріот. – 1997. – 12 квіт.
Про темат. вечір “Українці в діаспорі” в ЦРБ.
554. МУЧТА Л. Свято книги // Рад. патріот. – 1997. – 7 трав.
Тижд. дит. та юнац. кн. в Загребельській с/б-ф.
555. ГРЕБЕНИК Т. Серед читачів і книг // Рад. патріот. – 1997. – 24 трав.
Про колишню зав. Волинківською с/б-ф, засл. працівника культури України О.І. Рудю.
556. ДЕРЕЖЕНКО С. Роз’яснюють Конституцію // Рад. патріот. – 1997. – 25 черв.
У ЦРБ.
557. ТРЕЙТЯЧЕНКО В. Ви будете жити в квітучій Україні // Рад. патріот. – 1997. – 3 верес.
Про урок “Конституція в твоєму житті”, провед. в ЦРБ для старшокласників.
558. СТОКОЛОС І. Зустріч напередодні // Рад. патріот. – 1997. – 24 верес.
Зустріч з учасн. визволення Сосниці від німец. окупантів в ЦРБ.
559. АДАМЕНКО М. Душі основа: Вірш // Рад. патріот. – 1997. – 26 листоп.
До 125-річчя ЦРБ.
560. ГРЕБЕНИК Т. Книга – джерело знань // Рад. патріот. – 1997. –  26 листоп.
Про роботу ЦРБ розповідає директор.
561. ДЯДЕЧКО В. Бібліотека: Вірш // Рад. патріот. – 1997. – 26 листоп.



Присвячується ювілею ЦРБ.
562. КОСЯНЕНКО В. Незнищенний Фенікс: Вірш // Рад. патріот. – 1997. – 26 листоп.
До ювілею ЦРБ.
563. ПАНАСЕНКО В. Зі святом, бібліотекарі // Рад. патріот. – 1997. – 26 листоп.
Колектив ЦРБ з нагоди ювілею вітає  читач.
564. ХОЛЕЦЬКА Л. Нехай служить нам і майбутнім поколінням  // Рад. патріот. – 1997. – 26

листоп.
Сторінки історії ЦРБ.
565. НАБОКА Т. Нехай приходять ювілеї ще і ще! // Рад. патріот. – 1997. – 13 груд.
Про відзначення 125-річчя з дня заснування ЦРБ.

1998

566. НАКОНЕЧНА С. У всякого друга є домівка друга // Рад. патріот. – 1998. – 10 січ.
Про Авдіївську с/б-ф та її читачів.
567. ЛУПИНОС А. “Жіночі славні імена” // Рад. патріот. – 1998. – 11 берез. 
Книжк. вист. в ЦРБ. 
568. НИКИФОРЕНКО Т. “Люба моя матуся” // Рад. патріот. – 1998. – 11 берез.
Дит. ранок у Чорнотицькій с/б-ф.
569. КУЛИК В. Вісті з бібліотеки // Рад. патріот. – 1998. – 14 берез.
Відзначення літ. ювілеїв та Дня святого Валентина в ЦРБ.
570. БОЙКО В. “Мати – берегиня роду” // Рад. патріот. – 1998. – 18 берез.
Святк. вечір у Волинківській с/б-ф.
571. КЛЕЙНОС Т. Любіть нашу мову солов’їну // Рад. патріот. – 1998. – 25 берез.
Тижд. дит. та юнац. кн. у РДБ.
572. ГУРСЬКА Г. Книга – джерело знань // Рад. патріот. – 1998. – 27 берез.
Популяризація кн. в Кудрівській с/б-ф.
573. ГАРМАНЧУК В. На 125-річчя центральної районної бібліотеки // Рад. патріот. – 1998. –

8 квіт.
Віршоване вітання.
574. КОХАН О. Люди вдячні їй // Рад. патріот. – 1998. – 8 квіт.
Про зав. Кудрівською с/б-ф Г.П. Гурську.
575. КЛЕЙНОС Т. У пам’яті назавжди... // Рад. патріот. – 1998. – 13 трав.
Зустріч з ветеранами ВВВ у РДБ.
576. ДЕРЕЖЕНКО С. Про історію й сьогодення // Рад. патріот. – 1998. – 27 черв.
Робота ЦРБ до річниці прийняття Конституції України.
577. ДЕРЕЖЕНКО С. Вісім років тому... // Рад. патріот. – 1998. –  22 лип.
Заходи ЦРБ до черг. річниці Декларації про держ. суверенітет України.
578. ДЕРЕЖЕНКО С. В ногу з життям: До 7-ї річниці незалежності України // Рад. патріот. –

1998. – 15 серп.
Робота б-к ЦБС.
579. ГРЕБЕНИК Т. Слово про незабутнє // Рад. патріот. – 1998. – 23 верес.
Б-ки ЦБС до 55-річчя визволення р-ну від німецько-фашист. окупантів.
580.  ГРЕБЕНИК Т.  Бібліотека – душі основа: Сьогодні – Всеукраїнський день бібліотек //

Рад. патріот. – 1998. – 30 верес.
581. КЛЕЙНОС Т. Вдячне слово книзі і бібліотеці // Рад. патріот. – 1998. – 10 жовт.
Робота РДБ до Всеукр. дня б-к.
582.  НАБОКА  Т.  Нехай  струмує  криниця  духовного  джерела:  Волинківській  сільській

бібліотеці – 100 років // Рад. патріот. – 1998. – 10 жовт.



583. ПОДОРОЖНІЙ Б., НЕПОНЕНКО Л. Щоб не згасала криниця мудрості // Рад. патріот.
– 1998. – 28 жовт.

Звернення читачів ЦРБ до спонсорів за допомогою у передплаті періодики.
584. ТРЕЙТЯЧЕНКО В. Як живеться бібліотекам? // Рад. патріот. – 1998. – 23 груд.
Про район. семінар працівників ЦБС.

1999

585. ВАСЮК А. Тиждень народознавства // Рад. патріот. – 1999. –  30 січ.
У ЦРБ.
586. ФЕДОСЕНКО П. Чергове засідання // Рад. патріот. – 1999. –  3 лют.
Літ.- мист. об-ня “Убідь” при ЦРБ.
587. НАБОКА Т. Болючі хлоп’яницькі будні // Рад. патріот. – 1999. – 10 берез.
Серед багатьох – одна з наболілих пробл. села – скрутне матер. становище Хлоп’яницької с/б-

ф.
588. ФЕДОСЕНКО П. Повесніло й на мистецькій ниві  // Рад. патріот. – 1999. – 17 берез.
 Засід. літ.- мист. об-ня “Убідь” при ЦРБ.
589. ГУРСЬКА Г. Багато читаєш – багато знаєш // Рад. патріот. – 1999. – 27 берез.
Зав. Кудрівською с/б-ф про роботу з дітьми.
590. КОВАЛЕНКО Т. Віншували мам // Рад. патріот. – 1999. –  27 берез.
РДБ до 8 Березня.
591. КОВАЛЕНКО Т. Дитячими шляхами Кобзаря // Рад. патріот. – 1999. – 27 берез.
Літ.- мист. свято в РДБ.
592. “ЖИТТЯ – мов спалах” // Рад. патріот. – 1999. – 31 берез.
Літ. година по творчості Олекси Десняка в ЦРБ.
593. КОВАЛЕНКО Т. Оголошено конкурс: “Я і мої права” // Рад. патріот. – 1999. – 3 квіт.
РДБ.
594. КУЛИК В. Напередодні великого празника // Рад. патріот. – 1999. – 17 квіт.
Зустріч  молоді  з  о. Миколаєм,  настоятелем  Свято-Покровської  церкви  в  ЦРБ  напередодні

Христового Воскресіння.
595. ЛОМАКО В. Співдружність триває // Рад. патріот. – 1999. – 17 квіт.
Про Всеукр. тижд. дит. та юнац. кн. в РДБ.
596. КУЗЬМЕНКО Л. Як допомогти культурі // Десн. правда. – 1999. – 27 квіт.; Ніжин. вісн. –

1999. – 19 трав.
Засід. пост. коміс. облради з питань гуман. сфери, сім’ї та молоді, де розглядалось питання

“Про діяльн. закл. культури у Ніжин. та Сосн. р-нах”.
597. ХОЛЕЦЬКА Л. Згадали фронтові дороги // Рад. патріот. – 1999. – 19 трав.
Про зустрічі з ветеранами ВВВ в ЦРБ.
598. КУДРЕНКО В. Вшанування своїх односельців // Рад. патріот. – 1999. – 26 трав.
Зав. Кнутівською с/б-ф про роботу до Дня Перемоги.
599. ЛОМАКО В. Світоч літератури // Рад. патріот. – 1999. – 5 черв.
РДБ до 200-річчя від дня народж. О.С. Пушкіна.
600. ГРЕБЕНИК Т. Не хлібом єдиним... // Рад. патріот. – 1999. – 23 черв.
Подяка директора ЦБС спонсорам за допомогу в передплаті періодики.
601. ЛОМАКО В. Завдяки турботі депутата // Рад. патріот. – 1999. – 7 лип.
Подяка нар. деп. О.В. Петрову від РДБ за кошти на передплату періодики.
602. КОВАЛЕНКО Т. Жити в мирі, добрі, злагоді // Рад. патріот. – 1999. – 22 верес.
Про перший урок восьмикласників на базі ЦРБ.
603. КУЛИК В. Берегти державу... // Рад. патріот. – 1999. – 9 жовт.



Правов. виховання в ЦРБ.
604. ГРЕБЕНИК Т. Хай не міліють духовні криниці // Рад. патріот. – 1999. – 20 жовт.
Ст. директора ЦБС до Всеукр. дня б-к.
605. КЛИМЕНКО Л. Зроблять усе, аби підтримка // Рад. патріот. – 1999. – 12 груд.
Про збори працівників культури р-ну.
606. КОСЯНЕНКО В. У річищі сьогодення  // Рад. патріот. – 1999. – 18 груд.
Про засід. літ.- мист. об-ня “Убідь” при ЦРБ.

2000

607. КУЛИК В. Вище голови, українці // Рад. патріот. – 2000. – 5 лют. – С. 4.
Робота ЦРБ до Дня соборності України.
608. КУЛИК В. “Моя єдина Україна” // Рад. патріот. – 2000. – 5 лют. – С. 4.
Робота ЦРБ до Дня соборності України.
609. ГАРМАНЧУК В. Дівчата з ЦРБ // Рад. патріот. – 2000. – 12 лют. – С. 4.
Вірш.
610. ВАСЮК А. Зустріч з таїною кохання // Рад. патріот. – 2000. –  7 берез. – С. 4.
Про годину естетики “Таїна кохання” в ЦРБ до Дня святого Валентина.
611. СТОКОЛОС І. В дусі вимог до слова // Рад. патріот. – 2000. – 15 берез. – С. 4.
Про засід. літ.- мист. об-ня “Убідь” при ЦРБ.
612. КУЛИК В. Вічний і народний поет // Рад. патріот. – 2000. – 5 квіт. – С. 3.
Популяризація творчості Т. Шевченка в ЦРБ.
613. ЛОМАКО В. Книга завжди поруч з нами // Рад. патріот. – 2000. – 5 квіт. – С. 4. 
Про передплату та використ. періодики в РДБ.
614. ЛУПИНОС А. Пісенність музи не згаса // Рад. патріот. – 2000. – 18 квіт. – С. 4. 
Про бібліограф. покажч. “Микола Петрович Адаменко”.
615. ЛОМАКО В. Книга – друг, порадник, учитель // Рад. патріот. – 2000. – 15 квіт. – С. 4. 
Про тижд. дит. та юнац. кн. в РДБ.
616.  СУПРУН  Н.  А  дочекалися  гіршого:  З  виступу  начальника  відділу  культури

райдержадміністрації [на сесії райради] // Рад. патріот. – 2000. –      29 квіт. – С. 2.
Про фінансування закл. культури р-ну.
617. [БІБЛІОТЕКАР] / Фото В. Шевченка // Рад. патріот. – 2000. – 11 трав. – С. 2.
Про бібліотекаря ЦРБ А. Лупинос.
618. БІЖОВЕЦЬ М. Хай світить світло маяка // Рад. патріот. – 2000. – 21 черв. – С. 1.
100-річчя Авдіївської с/б-ф.
619. 100-РІЧЧЯ бібліотеки // Просвіта. – 2000. – 23 черв. – С. 1.
Ювілей Авдіївської с/б-ф.
620. БОЙКО В. Не хлібом єдиним... // Вісті Сосниччини. – 2000. –  27 верес. – С. 3.
Про роботу Волинківської с/б-ф.
621. ГРЕБЕНИК Т. Шана людська  // Вісті Сосниччини. – 2000. –  27 верес. – С. 3.
Про бібліотекаря Вільшанської с/б-ф Г. Ющенко.
622. ІВАНЕНКО Ф. Зі святом // Вісті Сосниччини. – 2000. – 27 верес. – С. 3.
Вітання читача працівникам ЦРБ із профес. святом.
623.  КРИВИЦЬКА  О.  Талановитий  лікар,  вчений,  філолог:  Наші  земляки  //  Вісті

Сосниччини. – 2000. – 27 верес. – С. 2.
Зав. Козляницькою с/б-ф розповідає про земляка Б. Смирнова.
624. ЛОМАКО В. З книгою – в третє тисячоліття // Вісті Сосниччини. – 2000. – 27 верес. – С.

3.
Робота з дітьми в б-ках ЦБС.



625. СУПРУН Н. Свято з гірчинкою на душі // Вісті Сосниччини. – 2000. – 27 верес. – С. 3.
Зав. б-кою-філ. № 1 про пробл. у роботі.
626. ХОЛЕЦЬКА Л. Бібліотека – душі основа: 30 вересня – Всеукраїнський день бібліотек //

Вісті Сосниччини. – 2000. – 27 верес. – С. 1.
Б-ки ЦБС напередодні свята.
627. ГРИГОРУК В. Тут завжди затишно // Вісті Сосниччини. – 2000. – 4 жовт. – С. 4.
Про роботу ЦРБ.
628. КОСЯНЕНКО В. Свято із світлом надії // Вісті Сосниччини. – 2000. – 4 жовт. – С. 2.
Відзначення Всеукр. дня б-к працівниками ЦБС.
629. ЛОМАКО В. Про хліб згадали і славу йому проспівали // Вісті Сосниччини. – 2000. – 18

жовт. – С. 2.
Про свято “Вклонімося хлібові – він святий” в РДБ.
630. ЇЇ ЖИТТЯ – серед книг / Фото В. Шевченка // Вісті Сосниччини. – 2000. – 29 листоп. –

С. 1.
Про зав. б-кою-філ. № 1 Н. Супрун.
631. ХОЛЕЦЬКА Л. Бібліотека: Історія і сучасність // Вісті Сосниччини. – 2000. – 13 груд. –

С. 3.
Про ЦРБ.
 2000. – 13 груд. – С. 3.
Про ЦРБ.
632. ЛОМАКО В. Книга об’єднує покоління // Вісті Сосниччини. – 2000. – № 4. – С. 11.
Про Волинківську с/б-ф як осередок відродж. і збереження нац. та сімейних традицій.

2001

633. ВІКТОРИНА “Сосниччина на межі тисячоліть” // Вісті Сосниччини. – 2001.– 24 січ. – С.
4; 10 лют. – С. 4; 21 лют. – С. 4; 19 квіт. –              С. 4.

Вікторина, провед. ЦРБ та район. орг. Укр. Нар. Руху за підтримки район. т-ва “Просвіта”.
634. ЛУПИНОС А. Дивосвіт свят // Вісті Сосниччини. – 2001. – 3 берез. – С. 4.
Робота ЦРБ по відродж. нар. звичаїв, обрядів, традицій.
635. ГРЕБЕНИК Т. Що залишимо нащадкам? // Вісті Сосниччини. – 2001. – 7 берез. – С. 2.
Про пробл. у роботі б-к ЦБС.
636. ВИХІД треба шукати // Вісті Сосниччини. – 2001. – 21 берез. – С. 3.
Про фінанс. пробл. Авдіївської с/б-ф.
637. СУПРУН Н. Суттєва допомога депутата культурі // Вісті Сосниччини. – 2001. – 28 берез.

– С. 4.
Про допомогу нар. деп. О. Петрова б-кам р-ну.
638. ЖИТТЯ коротке, але яскраве // Вісті Сосниччини. – 2001. – 5 квіт. – С. 4.
Вшанування пам’яті Т. Шевченка в ЦРБ та РДБ.
639. ХОЛЕЦЬКА Л. Несе людям світло // Вісті Сосниччини. – 2001. – 7 квіт. – С. 2.
Про зав. Козляницькою с/б-ф О. Кривицьку.
640. ЛОМАКО В. Бути часткою українського народу // Вісті Сосниччини. – 2001. – 19 квіт. –

С. 4.
Робота РДБ.
641. ЧЕПУРНИЙ В. “Пахне м’ята в мами в хаті, а на стінах рушники...” // Вісті Сосниччини.

– 2001. – 25 квіт. – С. 2.
Зустріч учнів СПТУ-31 з активістами літ.- мист. об-ня “Убідь”, що діє при ЦРБ.
642. КЛЕЙНОС Т. Майбутнє України – в руках дітей // Вісті Сосниччини. – 2001. – 28 квіт. –

С. 4.



Робота по прав. вихованню в РДБ.
643. КЛЕЙНОС Т. Не хлібом єдиним сита людина // Вісті Сосниччини. – 2001. – 16 трав. – С.

4.
Всеукр. тижд. дит. та юнац. кн. в РДБ.
644. ДЕРЕЖЕНКО С. Наш Основний Закон // Вісті Сосниччини. – 2001. – 27 черв. – С. 2.
Б-ки ЦБС до Дня Конституцї України.
645. ЧЕПУРНИЙ В. Слово, сказане пензлем // Вісті Сосниччини. – 2001. – 18 лип. – С. 2.
Про вист. акварелей зав. Лавською с/б-ф Н. Скляр в ЦРБ.
646. ДЕРЕЖЕНКО С. Силу слова доносять до людей // Вісті Сосниччини. – 2001. – 15 серп.

– С. 2-3.
Про кн. вист. “У нашім серці – Україна” в ЦРБ.
647. РЕШОДЬКО Н. Тепло душі і поклик серця // Вісті Сосниччини. – 2001. – 23 серп. – С. 2.
Про свято для ветеранів, провед. працівниками ЦРБ та територ. центру соц. обслуг. населення

до 10-ї річниці незалежності України.
648. ГРЕБЕНИК Т. Господині храму науки // Вісті Сосниччини. – 2001. – 29 верес. – С. 2.
Ст. директора ЦБС до Всеукр. дня б-к.
649. ФЕДОСЕНКО П.  Провідники до країни знань // Вісті Сосниччини. – 2001. – 29 верес. –

С. 2.
Слова подяки працівникам ЦРБ.
650. БОКОВЕНКО Л. Вшанували ветеранів // Вісті Сосниччини. – 2001. – 10 жовт. – С. 3.
Про захід, провед. працівниками ЦРБ та територ. центру соц. обслуг. населення.
651. НЕЗАБУДКА Н. Найкращі слова – учителю // Вісті Сосниччини. – 2001. – 13 жовт. – С.

2.
Вшанування вчителів в РДБ.
652. ГРЕБЕНИК Т. Вчилися бібліотекарі // Вісті Сосниччини. – 2001. – 24 листоп. – С. 1.
Про семінар бібл. працівників ЦБС з питань планування.
653. ЛУПИНОС А. Відгукніться, спонсори! // Вісті Сосниччини. – 2001. – 24 листоп. – С. 2.
Пошук коштів на передплату періодики.
654. ФЕДОСЕНКО П. За любов до Вкраїни – крізь роки й терновища... // Вісті Сосниччини.

– 2001. – 29 груд. – С. 2. 
Про святкування 70-річчя з дня народж. письм.-земляка М. Адаменка в ЦРБ.

2002

655. КОЛЕСНИК А. Зустріч із земляком // Вісті Сосниччини. – 2002. – 10 січ. – С. 2.
Про зустріч, провед. Загребельською с/б-ф з поетом М.П. Адаменком.
656. ВІТАЄМО з нагородою! // Вісті Сосниччини. – 2002. – 16 лют. – С. 1.
Почес.  грамотою райдержадмін.  та  райради нагороджено  Ломако  В.М.,  заст.  директора  по

роботі з дітьми, в зв’язку з 55-річчям.
657. ГРЕБЕНИК Т. Щоб щастя і радість лилися рікою: Наші ювіляри // Вісті Сосниччини. –

2002. – 16 лют. – С. 1.
Про В.М. Ломако, заст. директора по роботі з дітьми.
658. КУБРАК В. Створено агітаційний інформцентр: Йдемо до виборів // Вісті Сосниччини. –

2002. – 16 лют. – С. 1. 
В ЦРБ.
659. МОВЧАН О. Діє куточок виборця // Вісті Сосниччини. – 2002. – 2 берез. – С. 1.
У Великоустівській с/б-ф.
660. ВІТАЄМО з нагородою! // Вісті Сосниччини. – 2002. – 27 берез. – С. 1.



Почес.  грамотою  упр.  культури  облдержадмін.  нагороджено  Холецьку  Л.В.,   провід.
методиста ЦБС.

661. ЛУПИНОС А. На книжкову полицю краєзнавцям // Вісті Сосниччини. – 2002. – 20 квіт.
– С. 4.

Про бібліограф. покажч. “Письменники Чернігівщини” .
662. ЛОМАКО В. І мудрість осягали, і веселилися // Вісті Сосниччини. – 2002. – 24 квіт. – С.

4.
Участь РДБ у Всеукр. тижні дит. та юнац. кн.
663. ГРЕБЕНИК Т. Щастя Вам, колеги! // Вісті Сосниччини. – 2002. – 28 верес. – С. 1.
Вітання бібл. працівникам з профес. святом.
664. ЗІ СВЯТОМ Вас, бібліотечні працівники! // Вісті Сосниччини. – 2002. – 28 верес. – С. 1.
Привітання райдержадмін. та райради.
665. ШЕВЧЕНКО В. Благодійний обід // Вісті Сосниччини. – 2002. – 5 жовт. – С. 3.
Вшанування людей похилого віку в с. Авдіївка та с. Шаболтасівка за участю працівників ЦРБ.
666. ОТОЧИЛИ турботою, розвеселили піснями // Вісті Сосниччини. – 2002. – 12 жовт. – С.

2.
Вшанування  людей  похилого  віку  в  територ.  центрі  соц.  обслуг.  населення  за  участю

працівників ЦРБ.
667.  ГРЕБЕНИК Т.  Завжди працює для людей: До 130-х  роковин заснування Сосницької

центральної бібліотеки // Вісті Сосниччини. – 2002. – 23 жовт. – С. 3.
Про бібліотекаря ЦРБ Н.М. Бурдюг.
668.  ГРЕБЕНИК  Т.  До  130-х  роковин  Сосницької  центральної  бібліотеки  /  [Фото

В. Шевченка] // Вісті Сосниччини. – 2002. – 6 листоп. –         С. 4.
Про оператора-діловода ЦБ Н.І. Стельмах.
669. АДАМЕНКО М. Бібліотека – це храм духовності народу // Вісті Сосниччини. – 2002. –

27 листоп. – С. 2.
Слова подяки працівникам ЦБ до 130-річного ювілею. 
670.  ГРЕБЕНИК  Т. Пройти  крізь  складний  лабіринт  книг:  До  ювілею  Сосницької

центральної бібліотеки // Вісті Сосниччини. – 2002. – 27 листоп. – С. 2.
Про працівників ЦБ А.Васюк та А. Лупинос.
671. СУПРУН Н. “Життя без книги – як хата без вікна”: До ювілею Сосницької центральної

бібліотеки // Вісті Сосниччини. – 2002. – 27 листоп. – С. 2.
Про колектив ЦРБ.
672. ХОЛЕЦЬКА Л. 130 років тому // Вісті Сосниччини. – 2002. – 27 листоп. – С. 2.
Історія ЦРБ.
673. НАКОНЕЧНА С. Бібліотека поповнилася новими книгами   // Вісті Сосниччини. – 2002.

– 4 груд. – С. 4.
Про конкурс на кращого дит. читача в Авдіївській с/б-ф та спонс. допомогу поета І.Ф. Драча.
674. МАГУЛА В. Культура знову у пасинках? // Сіверщина. – 2002. – 13 груд. – С. 5.
130-річний ювілей ЦРБ та пробл. матеріально-техн. бази.
675. ЖАБКО В. Щиро дякую // Вісті Сосниччини. – 2002. – 21 груд. – С. 4.
Подяка читача працівникам ЦРБ В.Д. Кулик та А.В. Лупинос.

ІМЕННИЙ  ПОКАЖЧИК

А



Адаменко М.П. (480, 504), 559, (614, 654, 655, 661), 669
Алексієнко М. 438
Антонас М. 23

Б
Біжовець М. 618
Бірюкова О.К. (228)
Богдан І. 327
Бойко В. 570, 620
Боковенко Л. 650
Большак В. (380)
Бондаренко Л.М. (193)
Брежнєв Л.І. (233, 241, 242, 261, 262)
Бурдюг Н.М. (667)

В
Василець В. 161
Васюк А.І. (488), 512, 520, 585, 610, (670)
Васюк К. (32)
Верко М. 149, 206, 212, 242, 247, 265, 272, 289, 292, 307, 310, 326, 346, 419, 421, 422, 426,

434-436, 458
Віннікова Л. 462
Власенко В. 258, 300, 312, 318, 322

Г
Гаврильченко Л. 40, 49
Гайдар А. (248)
Гайовий В. 403
Гайок В.Г. (496)
Гапон А. 54
Гарманчук В. 573, 609
Гладиш Н.Ф. (89), 120, (158, 297), 316, (403)
Гончаренко В. 329
Горілик П. 30
Горова Т. 454, 476, 494
Гребеник М.І. (132), 147, (321)
Гребеник Т. 119, 151, 169, 451, 472, 475, 480, 483, 498, 503, 521, 530, 555, 560, 579, 580, 600,

604, 621, 635, 648, 652, 657, 663, 667, 668, 670
Григорук В. 627
Грихно К. 173
Гриценко К. 102
Грінченко Б. (433)
Грушевський М.С. (546)
Гурська Г. 544, 572, (574), 589

Д
Дворна Л. (340), 357
Дереженко С. 15-17, 20, 25, 28, 33, 35, 36, 44, 46, 48, 50, 455, 556, 576-578, 644, 646
Десняк О. (152, 592)



Довженко О.П. (51, 139, 140, 432, 514)
Дорошенко О. 31
Драч І.Ф. (673)
Дубовик В. 114, 194, 359, 390, 416
Дубовик Л. 522
Дудко Л. 331, 356, (361)
Дядечко В. 561
Дяченко І. 465, 487

Е
Енгельс Ф. (74)

Ж
Жабко В. 675

З
Заєць Н. 449
Зайчик Л. 38, 41
Зелена Т. 121

І
Іваненко В. 381
Іваненко О. 118, 323, 377, 420, 445, 453, 477, 506, 543
Іваненко П. 666
Іваненко Ф. 340, 622
Іващенко Р. 430
Іващенко У.Я. (37), 180, (416)
Ірха Т. 549

К
Калінович Б.Б. (7)
Каменкович З. (18)
Кашич М. 364
Кедя Т. 60, 76, 77, 85, 92, 113, 126, 136, 395, 401, 402
Кизюн Г. 53
Клейнос Т. 466, 489, 490, 507, 517, 523, 571, 575, 581, 642, 643
Клименко Л. 538, 539, 605
Клименко Н. 129, 144, 154, 181, 203, 225, 228
Коваленко Г. (321)
Коваленко Т. 590, 591, 593, 602
Коленко В. 216
Колесник А. 655
Колос Г. 29
Колос Н. 336, 379
Коноваленко А. 439
Корнієнко В. 78, 87, 89, 128, 132, 158, 163, 179, 182, 183, 188, 193, 211, 213, 217, 219, 251, 255,

263, 297
Косогуб М.Є. (13, 36, 39, 64, 78), 81, 103, 153, 170, 172, 186, (202), 204, 240, 241, 298, 299, 313,

(363)
Косяненко В. 97, 469, 478, 485, 537, 562, 606, 628



Котик Валя (61)
Кохан Н. 502
Кохан О. 574
Кравченко Р. 408, 429
Кривицька О. 199, 249, 302, 384, 396, 414, 623, (639)
Кривоніжко К. 4
Кубрак В. 658
Кудінцова Н. 220
Кудренко А. 165, 274, 275, (321), 400, 406, 424, 437, 492
Кудренко В. 598
Кузьменко Л. 596
Кулик В. 187, 226, 232, 280, 286, 303, 569, 594, 603, 607, 608, 612, (675)
Кустенко О.І. (71)
Кутня С. 27

Л
Лапа А.Ф. (14, 416)
Лебедко І. 330
Ленін В.І. (21, 35, 45, 46, 48, 54, 55, 59, 68, 73, 77, 113, 207, 277, 280, 283, 286, 288, 315, 322,

401)
Леоненко С. 443
Лисена К. 222
Лоїста Н.М. (58, 89, 91)
Ломако В.М. 108, 135, 139, 141, 152, 155, 166, 190, 207, 215, 237, 450, 467, 540, 595, 599, 601,

613, 615, 624, 629, 632, 640, (656, 657), 662
Лось М. 1, 24
Лук’яненко С. 425, 428, (474), 519
Лупинос А. 456, 513, 524, 546, 553, 567, 614, (617), 634, 653, 661, (670, 675)

М
Магула В. 674
Мазигула Г. 387
Макаренко В. 214
Макаренко Г. 263
Макаренко О. 259
Маковка Р. 350, 370, 423
Максименко Т. 448
Макуха О.М. (230)
Малиш В. 509
Маркс К. (33)
Масіч О. 61
Матвієнко І. 221
Маценко Р. 182, 205, 210, 254, 267, 287, 288
Мельник Л. 246, 252, 366
Мельник Н. 308, 314, 315, 341, 348, 371, 399
Мельникова С. 342
Михалков С. (428)
Мідьок Г.С. (496)
Мовчан О. 112, 157, 256, 257, 276, 279, (321), 325, 349, 385, 411, 415, 659



Мостова М. 82, 116, 117, 137
Мучта Л. 378, 447, 511, 513, 528, 554

Н
Набока Т. 463, 468, 481, 495, 565, 582, 587
Наконечна Л. 514
Наконечна С. 2, 72, 122, (128), 131, 566, 673
Негода А. 345, 360, 410
Незабудка Н. 651
Непоненко Л. 583
Никифоренко Т.С. 253, 281, 382, 568
Новиченко В. 51

О
Олексієнко М. 309
Олексієнко О. 373
Оселедець Р. 162
Островська (Мостова) М. 10, 12, 111
Отець Миколай (475, 524, 594)
Очередько В. 171, 305

П 
Панасенко В. 563
Перфільєва Л. 510
Петренко Л. 484
Петришин М. 43, 104, 107, 110, 123, (142), 150, 176, 191, 304, 306, 311, (416)
Петров О.В. (601, 637)
Петрова К. 145, 148, 168
Подорожній Б. 583
Помаз Л. (361), 440, 471, 496, 529, 542
Пономаренко В. 45
Попело К. 63, 68, (87), 88, 90, 96
Портян Н. 66, 79, (87), 115, 167
Промінь О. 37
Проценко Ю. 446
Пушкін О.С. (265, 599)

Р
Радченко І. 470
Решодько Н. 647
Родарі Джані (551)
Романенко С. 58
Романович Д.С. (17)
Рудя О.І. (8), 9, 18, 19, 21, 22, 34, 42, (47, 52), 56, 57, 62, 67, 70, 71, 80, 93-(95), 105, 124, 127,

130, (133), 134, 146, 156, (163), 164, 177, (183), 185, (188), 192, 196, 200, 218, (219), 223, 227, 231,
233, 236, 248, 260, 268-270, 283, (284), 290, 293, 295, 301, 320, 338, 343, 354, 358, 362, (365), 372,
375, 380, (381), 389, 391, 404, 412, 413, 427, 441, (461, 462, 468), 531, 535, (555)

Савченко Г. 332
Савченко К. 5, 125, 133, 140, 159, 175, 178, 189, 197



Сакун М. 7
Санько Т. 508, 516, 518, 525, 532
Свердлова А. 262, 296
Сергієнко В. 99
Сергієнко М. 344
Силко В. 363
Силко М. 26
Січко Р.В. 6, 30, 73, 174, 195, 235, 285, 291, 319, (321), 335, 368, (416, 454)
Скляр Н. (645)
Скрипка М.С. 179, (213), 224, 239, 244, 250, (321), 333, 374, 376, 393, 394, 398, 407, (408)
Смирнов Б. (623)
Сокирко М. 101
Стельмах Н.І. (668)
Степко І. 64
Степко Л. 100, 106, 109, 282, (416)
Стеценко М. 142
Стовба О. (434)
Стоколос Ів. 432, 433, 452, 473, 504, 534, 541, 558, 611
Струтинський В.М. (542)
Супрун Н.В. 482, 486, 495, 505, 550, 616, 625, (630), 637, 671
Сясько Л. 536

Т
Тимошенко В. 202
Тичина П.Г. (295, 300, 304)
Трейтяченко В. 501, 527, 533, 557, 584
Трухан К. 337

У
Українка Леся (309-311, 432, 524)
Устименко Г. 347, 383

Ф
Федоренко С. 91
Федорова В. 397
Федосенко П. 545, 547, 548, 586, 588, 649, 654
Франко І.Я. (177)

Х
Хакало О. 479
Харченко Л. 499
Хачатурян Ч. (18)
Ховдій А. (429)
Холецька Л. 431, 442, 459, 500, 564, 597, 626, 631, 639, (660), 672

Ч
Чабан Є.С. (394)
Чайка М.П. (11)



Чепурний В. 392, 641, 645
Черниченко Л. 334
Чернявський В. 491
Чехов А.П. (379)
Чижик О. 552
Чопенко В. 65
Чусь Г.М. (65), 261, (263)

Ш
Шведова Т. 526
Шевченко В. 474, 617, 630, 665, 668
Шевченко Н. 3
Шевченко Т.Г. (4, 94, 360, 440, 471-473, 476, 509, 512, 612, 638)
Шейкіна М.О. (357)
Шкурко Д.К. (446)
Шматько С. (446)
Штакал К. 138, 184, 198, 277, (321)

Ю
Ющенко Г. 143, 201, 208, 230, 271, 317, 353, 460, 493, 551, (621)

Я
Яковець В. 405
Якутко В. 69, 86, 98, 238, 245, 264, 273, 305

 

АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК НАЗВ БІБЛІОТЕК РАЙОНУ

Центральна бібліотека 5, 23, 27, 28, 38, 48, 50, 51, 59, 74, 76, 84-86, 92, 97, 98, 113, 114, 125,
135, 136, 139-141, 145, 148, 149, 159, 167, 168, 175, 178, 189, 194, 212, 214, 247, 264, 272, 278, 289,
292, 307, 309, 310, 326, 329, 331, 339, 340, 342, 345, 356, 357, 360, 361, 366, 367, 378, 386, 387, 390,
395, 401, 402, 410, 416-418, 422, 426, 429, 430, 432-436, 438, 439, 443, 446, 448, 452, 455, 456, 458,
463-465, 469, 470, 472, 473, 475, 476, 478-488, 491, 494, 495, 498, 500, 501, 503, 504, 508, 512, 515-
518, 520-526, 532, 534, 537-539, 541, 545-548, 553, 556-565, 567, 569, 573, 576, 577, 583, 585, 586,
588, 592, 594, 597, 602, 603, 606-612, 617, 622, 627, 631, 633, 634, 638, 641, 646, 647, 649, 650, 654,
658, 665-672, 674, 675

Районна бібліотека для дітей 40, 49, 61, 63, 66, 68, 79, 82, 87, 90, 111, 115-117, 119, 137, 151,
152, 155, 161, 162, 166, 169, 187, 190, 207, 215-217, 220, 226, 232, 237, 246, 252, 255, 258, 259, 280,
286, 300, 303, 308, 312, 314, 315, 318, 322, 341, 348, 371, 397, 399, 425, 428, 440, 450, 451, 467, 471,
474, 489, 490, 496, 507, 509, 510, 519, 527, 529, 540, 542, 571, 575, 581, 590, 591, 593, 595, 599, 601,
613, 615, 629, 638, 640, 642, 643, 651, 662

СІЛЬСЬКІ БІБЛІОТЕКИ:
Авдіївська 17, 102, 179, 180, 211, 213, 224, 239, 244, 250, 251, 333, 344, 364, 374, 376, 379, 392-

394, 398, 407, 408, 566, 618, 619, 636, 673
Бутівська 138, 173, 184, 198, 277, 552



Великоустівська 2, 112, 157, 256, 257, 276, 279, 325, 330, 349, 373, 385, 411, 415, 659
Вільшанська 11, 143, 208, 230, 271, 317, 353, 460, 493, 551, 621
Волинківська 8, 9, 18, 19, 21, 22, 34, 42, 47, 52-54, 56, 57, 62, 70, 71, 80, 93-95, 105, 118, 124,

127, 130, 133, 134, 146, 156, 163, 164, 177, 183, 185, 188, 192, 196, 200, 218, 219, 223, 227, 231, 233,
236, 248, 260, 268-270, 283, 284, 290, 293, 295, 301, 320, 323, 338, 343, 354, 358, 362, 365, 372, 375,
377, 380, 381, 389, 391, 404, 412, 413, 420, 427, 431, 441, 445, 453, 461, 462, 468, 477, 506, 531, 535,
543, 555, 570, 582, 620, 632

Долинська 347, 383
Загребельська 3, 13, 26, 36, 39, 64, 78, 81, 103, 153, 170, 172, 202, 204, 240, 241, 298, 299, 313,

334, 363, 447, 497, 511, 513, 528, 554, 655
Змітнівська 132, 147, 536
Киріївська 6, 30, 73, 174, 195, 221, 235, 285, 291, 319, 335, 368, 454
Кнутівська 7, 165, 274, 275, 400, 406, 424, 437, 492, 598
Козляницька 32, 199, 249, 302, 384, 396, 414, 623, 639
Конятинська 65, 261, 263
Кудрівська 129, 144, 154, 181, 203, 225, 544, 572, 574, 589
Купчицька 100, 106, 109, 282, 502
Лавська 88, 89, 120, 158, 297, 316, 403, 645
Лузиківська 37
Малоустівська 58, 89, 91, 238
Матвіївська 4, 193, 405
Пекарівська 43, 104, 107, 110, 123, 142, 150, 176, 191, 304, 306, 311
Руднянська 449, 499
Сосницька міська бібліотека-філіал № 1 332, 337, 550, 625, 630
Спаська 10, 12, 14, 262, 296
Хлоп’яницька 1, 24, 29, 205, 210, 254, 267, 287, 288, 350, 370, 423, 587
Чорнотицька 121, 182, 222, 253, 281, 382, 457, 568
Шаболтасівська 72, 122, 128, 131, 336, 549


	АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК НАЗВ БІБЛІОТЕК РАЙОНУ

